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Sunuş

Yükseköğretim kurumlarına geçişte ölçme, seçme ve yerleştirme yapmak amacıyla kurulan Ölç-
me, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) zamanla farklı aday kitlelerine yönelik YDS, ALES, DGS, 
TUS, EUS, YDUS, KPSS gibi sınavları da uygulamaya başlamıştır. Bununla birlikte Millî Eğitim Ba-
kanlığı, İçişleri Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı, Millî Savunma Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Sayıştay Başkanlığı gibi ku-
rumların talepleri doğrultusunda da sınav uygulayan kurumumuz yılda yaklaşık 10 milyon adaya 
hizmet vermektedir. 

Herkes için her yerde olmayı amaçlayan ÖSYM; yaptığı sınavların geçerli, güvenilir ve adil bir şe-
kilde uygulanmasını misyon edinmiştir. Bu amaçla engeli, sağlık sorunu veya özel durumu olan 
adaylara yönelik çözüm odaklı çalışmalar yürütmektedir. Bu adayların yaşadıkları illerde ve ilçe-
lerde uygun sınav salonları açarak sınavlarının sorunsuz biçimde gerçekleşmesini sağlamak ama-
cıyla buralara merkezden de görevliler göndermektedir. 

Yaptığı sınav sayısı ve hizmet verdiği aday kitlesinin büyüklüğü bakımından dünya çapında önem-
li bir kurum olan ÖSYM; 2014 yılında İngilizce ile başlayan elektronik yabancı dil sınavı (e-YDS) 
uygulamasına Rusça, Arapça, Fransızca, Almanca, İspanyolca, İtalyanca, Yunanca, Bulgarca ve 
Farsça ile devam etmektedir. ÖSYM; bu hizmeti Ankara, İstanbul, İzmir ve son olarak yeni açılan 
Adana’daki e-sınav merkezlerinde sürdürmekte ve yeni e-sınav merkezleri açmayı hedefleyen ça-
lışmalar yürütmektedir. 

11 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021 Dikey Geçiş Sınavı (DGS), KKTC Lefkoşa Sınav 
Merkezi dâhil toplam 89 sınav merkezinde uygulanmıştır. Sınavın sağlıklı ve güvenli bir biçimde 
yürütülmesini sağlamak, ulusal düzeyde yapılacak sınavlarda COVID-19 bulaşma riskini önlemek 
amacıyla Sağlık Bakanlığı bünyesinde oluşturulan COVID-19 Bilimsel Danışma Kurulu tarafından 
hazırlanan “COVID-19 Kapsamında Ulusal Sınavlarda Alınması Gereken Önlemler"e ilişkin öneriler 
doğrultusunda gerekli önlemler alınmış ve sınav binalarının temizliği ve dezenfeksiyonu yapılmış-
tır. Oturumlara katılan tüm adayların ve sınav görevlilerinin elleri dezenfekte ettirilmiş, kendilerine 
maske ve dezenfektan içeren mendiller dağıtılmıştır. Aday ve görevliler sosyal mesafe korunarak 
sınav binalarına alınmıştır. Bütün sınav görevlilerine bir çift eldiven, Covid-19 tanısı bulunan aday-
ların sınava alındığı salon görevlilerine ise ilave olarak yüz koruyucu siperlik verilmiştir. Oturumlar 
bittikten sonra da adayların ve görevlilerin sosyal mesafe korunarak sınav binalarından çıkışlarını 
sağlamak için gerekli önlemler alınmış ve yönlendirmeler yapılmıştır. Sonuç olarak 2021 DGS ül-
kemiz genelinde başarı ile tamamlanmıştır. Daha önceki sınavlarda hazırladığımız değerlendirme 
raporları gibi, 2021 DGS’ye giren adayların verilerinden elde edilen analiz sonuçları kullanılarak 
2021 DGS Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 
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Gerçekleştirmiş olduğumuz sınavlara ilişkin hazırladığımız raporlardaki analiz ve değerlendirme-
lerin, sınavlara yönelik iyileştirmelerin yapılmasına imkân verdiğinin ve sınavların şeffaf bir şekilde 
uygulandığının göstergesi olduğu kanaatindeyiz. Bu raporlar, ÖSYM’nin temel değerlerinden he-
sap verebilir olmayı gerçekleştirmenin bir parçasını oluşturmaktadır. Bu amaçla değerlendirme 
raporlarının yirmi altıncısı olan 2021 DGS Değerlendirme Raporu’nu kamuoyuyla paylaşmaktan 
mutluluk duymaktayız. 

Bu vesile ile sınavların hazırlanmasında, uygulanmasında, değerlendirilmesinde emeği geçenlere 
ve raporun hazırlanmasına katkı sağlayan Değerlendirme Raporu Çalışma Grubu üyelerine teşek-
kür eder, sınav sonuçlarının tüm öğrencilerimize ve değerli ailelerine hayırlı olmasını dilerim.

Prof. Dr. Halis AYGÜN
ÖSYM Başkanı
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Özet

Dikey Geçiş Sınavı (DGS); Meslek Yüksekokulları (MYO) ve Açıköğretim Fakültesi (AÖF) Ön Lisans 
Programlarından mezun olan öğrencilerin lisans programlarına geçiş yapmaları amacıyla Ölç-
me, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan bir sınavdır. DGS’ye başvuru yapan 
435.635 adaydan 391.192’si sınava girmiştir ve bu adayların %58,5’si MYO, %41,5’si AÖF ön lisans 
programlarından mezun olmuştur.

Toplamda 120 sorudan oluşan Dikey Geçiş Sınavında; Sözel (60 soru) ve Sayısal (60 soru) testleri 
bulunmaktadır. Sınavın cevaplanma süresi 150 dakikadır. 2021-DGS doğru cevap sayılarının orta-
laması; Sözel Testinde 23,01, Sayısal Testinde 12,31 olarak hesaplanmıştır. Ortalama madde ayırt 
edicilik değerleri Sayısal Testi için 0,49 ve Sözel Testi için 0,44 olarak hesaplanmıştır. Bu değerler 
alt testlerdeki soruların ayırt edicilik değerlerinin iyi düzeyde olduğunu göstermektedir. Testler-
den elde edilen puanların iç tutarlılık anlamında güvenirlik katsayıları Sayısal Test için 0,95, Sözel 
Test için 0,93 olarak hesaplanmıştır. Bu değerler her iki testten elde edilen puanların güvenirliğinin 
yüksek olduğunu göstermektedir. Dikey Geçiş Sınavı'nın ve sınavı oluşturan Sayısal ve Sözel test-
lerinin 2019, 2020 ve 2021 yıllarına göre doğru cevap sayıları dağılımlarının karşılaştırılması yapıl-
mıştır. Adayların Sayısal ve Sözel testlerdeki doğru cevap sayısı dağılımlarının yıllara göre benzer 
ve dağılım eğrisinin sağa çarpık olduğu belirlenmiştir. Sayısal ve Sözel testlerinde yer alan sorula-
rın doğru cevaplanma ve boş bırakılma oranları hesaplanmıştır. Sayısal Testinde ortalama doğru 
cevaplanma oranının %21,5 ve boş bırakılma oranının %64,1; Sözel Testinde ise ortalama doğru 
cevaplanma oranının %38,4 ve boş bırakılma oranının %33,9 olduğu tespit edilmiştir.

Adayların DGS ağırlıklı puanlarının hesaplanabilmesi için Sayısal ve Sözel testlerinin her birinden 
en az 1 ham puan almaları gerekmektedir. Bu koşulu sağlayan 306.868 (%78,4) aday bulunmakta-
dır. 2021 DGS SAY, SÖZ ve EA yerleştirme puanı hesaplanan adayların; cinsiyete göre puan dağılım-
ları incelenmiştir. Sayısal puan türünde erkek ve kadın adayların puanlarının 180-239 aralıklarında 
yoğunlaştığı görülmektedir. Sözel puan türünde kadın adayların puanları 200-239 aralıklarında 
yoğunlaşırken erkek adayların puanları ise 180-219 aralığında yoğunlaşmıştır. Eşit Ağırlık puan 
türünde kadın adayların puanlarının 200-239 aralığında, erkek adayların puanlarının ise 180-239 
aralığında yoğunlaştığı gözlenmektedir.

Sınavı geçerli olan ve puanı hesaplanan 306.258 adayın 103.297'si (%26,6) bir lisans programına 
yerleştirilmiştir. Lisans programlarına yerleşen adayların 87.233’ü (%84,45) AÖF lisans programla-
rına, 16.064’ü (%15,55) AÖF dışı lisans programlarına yerleşmiştir.



2021 DGS Sınavı Değerlendirme Raporu

10

Giriş

Dikey Geçiş Sınavı (DGS); Meslek Yüksekokulları 
(MYO) veya Açıköğretim Fakültesi (AÖF) ön li-
sans programlarından mezun olan öğrencilerin 
lisans programlarına geçiş yapmaları amacıyla 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından yılda bir defa uygulanan bir sınavdır.

Lisans programlarına geçiş için başvuru ya-
pacak adaylarda, MYO veya AÖF ön lisans 
programlarından mezun olmuş olma şartı 
aranmaktadır. Bununla birlikte, ilgili yılda son 
sınıfta olup staj dışındaki mezuniyet şartlarını 
yerine getirmiş olan adaylar da sınava başvuru 
yapabilmektedir. MYO son sınıf öğrencileri ve 
mezunları, kendi alanlarındaki özel yetenek sı-
navı veya merkezî sistemle öğrenci alan lisans 

programlarına dikey geçiş yapmak istiyorlarsa 
DGS’ye girmeleri gerekmektedir. 2016 yılından 
önce ön lisans programlarından mezun olan 
öğrencilerin AÖF lisans programlarına doğru-
dan geçebilme hakları bulunmaktaydı. Ancak 
2016 yılı itibarıyla ön lisans mezunlarının lisans 
programlarına yerleştirilmesi işlemi DGS so-
nuçlarına göre yapılmaktadır.

Sınavda adayların sayısal ve sözel alanlardaki 
akıl yürütme (muhakeme) becerilerini ölçen 
120 soru bulunmaktadır. Bu nedenle hazırla-
nan sorular, ön lisans programlarında kazanı-
lan bilgi ve becerileri ölçmeye yönelik olmayıp 
farklı alanlarda eğitim gören ön lisans mezun-
larının cevaplayabilecekleri niteliktedir.
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2021 DGS Puan Hesaplaması

DGS puanları sayısal, sözel, eşit ağırlık olmak 
üzere üç ayrı puan türünde hesaplanmaktadır. 
Puanlar hesaplanırken öncelikle testin sayısal ve 
sözel bölümlerindeki sorulara adayların verdik-
leri doğru ve yanlış cevaplar ayrı ayrı toplanmak-
ta, elde edilen toplam doğru cevap sayısından 
yanlış cevap sayısının dörtte biri çıkarılarak sa-
yısal ve sözel ham puanlar (net sayısı) elde edil-
mektedir. Adayların, sayısal ve sözel testlerin her 
birinden aldıkları ham puanların ortalaması ve 
standart sapması ayrı ayrı hesaplanarak aday-
ların ham puanları; ortalaması 50, standart sap-
ması 10 olan standart puanlara dönüştürülmek-
tir. Böylece adaylar için Sayısal Standart Puan ve 
Sözel Standart Puan hesaplanmaktadır.

2021 DGS’ye başvuran adaylardan her biri için 
ön lisans öğrenimindeki akademik ortalama 
göz önünde tutularak bir Ön Lisans Başarı Pua-
nı (ÖBP) hesaplanmaktadır. Ön lisans akademik 
not ortalamaları (en yükseği 100, en düşüğü 50 
olarak değerlendirilerek) 0,8 ile çarpılarak Ön 
Lisans Başarı Puanına (ÖBP) dönüştürülmek-
tir. Böylece 50 olan en düşük akademik ortala-
ma notun ÖBP değeri 40, 100 olan en yüksek 

akademik ortalama notun da ÖBP değeri 80 
olmaktadır. Ön lisans akademik not ortalaması 
50’nin altında olan notlar ise 50 olarak değer-
lendirmeye alınmıştır. 

Adayların testlerden almış olduğu puanlardan 
hesaplanan sayısal ve sözel standart puanlar 
ve ön lisans başarı puanları (ÖBP) kullanılarak 
adayların yerleştirmede esas alınacak DGS pu-
anları hesaplanmaktadır. DGS puanını oluştura-
cak olan sayısal ve sözel standart puanlar ile Ön 
Lisans Başarı Puanının ağırlıklarını belirleyen 
katsayılar, Tablo 1’de yer almaktadır. Her aday 
için puanlar, Tablo 1’deki katsayılar ile çarpılarak 
toplanmakta ve bulunan toplam, adayın ilgili 
DGS puanını oluşturmaktadır. Her iki testten de 
en az 1 ham puanı olan adayların DGS puanı he-
saplanmaktadır. Her iki testten de en az 1 ham 
puanı bulunmayan adayların DGS puanı hesap-
lanmamaktadır. 2020 DGS’de bir yükseköğretim 
programına yerleştirilen adayların 2021 DGS’de 
ÖBP’leri 0,45 katsayısı ile çarpılmıştır.

Adayların ön lisans mezuniyet alanlarına göre 
dikey geçiş yapabilecekleri lisans programları 
ve bu lisans programlarının puan türleri DGS 

2021 DGS Puanlarını Belirleyen Standart Puanlar ve KatsayılarTablo 1

DGS Puanları Sayısal
Standart

Puan

Sözel
Standart

Puan

Ön Lisans
Başarı Puanı

*)ÖBP(

DGS Sayısal Puanı
 )DGS-SAY(

3 0,6 0,6

DGS Sözel Puanı
 )DGS-SÖZ(

0,6 3 0,6

DGS Eşit Ağırlıklı
Puanı
 )DGS-EA(

1,8 1,8 0,6

(*) 2020 DGS’de bir yükseköğretim programına yerleştirilen adayların 2021 DGS’de ÖBP’leri 0,45 katsayısı ile çarpılacaktır.
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kılavuzunda belirtilmiştir. Adayların tercih ede-
bilecekleri lisans programlarının puan türlerine 
göre DGS-SAY, DGS-EA ve DGS-SÖZ puanları 
hesaplanmaktadır. DGS puanları hesaplanan 
adaylar, dikey geçiş için  en fazla 30 lisans prog-
ramını tercih edebilirler.

2020 DGS Analizleri

2021 Dikey Geçiş Sınavına başvuru yapan 435.635 
aday bulunmaktadır. Bu adayların 217.988’i 
kadın ve 217.647’si erkektir. Adayların %41,5’i 
Açıköğretim Fakültesi Ön Lisans mezunu; %58,5’i 
Meslek Yüksekokulu mezunudur. Sınava katılan 
ve sınavı geçerli olan adayların mezun oldukları 
ön lisans programlarına göre dağılımları Şekil 
1’de gösterilmiştir. Başvuru yapan adayların 
mezuniyet durumları incelendiğinde DGS’ye 
giren adaylar arasında en yüksek katılımın 56.382 
aday sayısı (%12,94) ile Adalet Bölümü mezunları 
arasından gerçekleştiği görülmektedir. Adalet 
Bölümünü 48.764 aday (%11,19) ile İlahiyat 
Bölümü, 36.898 aday (%8,47) ile Çocuk Gelişimi 
Bölümü takip etmektedir.

2021 DGS Test İstatistikleri
2021 Dikey Geçiş Sınavı geçerli olan 391.192 
adaydan elde edilen verilere göre hesaplanan 
test istatistikleri Tablo 2’de verilmiştir. Tablo 

2’de görüldüğü gibi, adayların doğru cevap 
sayısı ortalaması Sayısal Testi için 12,31, Sö-
zel Testi için ise 23,01 olarak hesaplanmıştır. 
Hesaplanan ortalama değerleri standart sap-
ma değerleri ile birlikte incelendiğinde Sayısal 
Bölümden elde edilen doğru cevap sayılarının 
Sözel Bölüme göre daha heterojen bir dağılıma 
sahip olduğu görülmektedir.

Soru güçlük düzeyi, bir soruyu doğru cevapla-
yan adayların tüm adaylara oranı; testin ortala-
ma güçlük düzeyi de testte bulunan soru güç-
lükleri toplamının soru sayısına bölümü olarak 
ifade edilmektedir (Ebel ve Fresbie, 1991; Linn 
ve Gronlund, 1995). 2021 DGS Sayısal Bölümün 
ortalama güçlük düzeyi 0,21, Sözel Bölümün 
ortalama güçlük düzeyi ise 0,38 olarak hesap-
lanmıştır. Sayısal ve Sözel Bölümler ortalama 
güçlük düzeylerine göre karşılaştırıldığında 
adayların Sözel Bölümde daha yüksek başarı 
gösterdiği görülmektedir.

Soru ayırt ediciliği, ölçülmek istenen özelliğe 
sahip olan adayları bu özelliğe sahip olmayan 
adaylardan ayırma gücü olarak tanımlanmak-
tadır (Baykul, 2010; Cohen ve Swerdlik, 2010; 
Özçelik, 1992). Testin ortalama ayırt edicilik 
düzeyi, testteki tüm soruların ayırt edicilik de-
ğerlerinin ortalamasıdır (Urbina, 2014). Testteki 
soruların ayırt edicilik değerinin 0,30 ve üzeri 

2020 DGS Test İstatistikleriTablo 2

Test Sayısal Bölüm Sözel Bölüm

Soru Sayısı 60 60

Doğru Cevap Sayısı Ortalaması 12,31 23,01

Standart Sapma 11,452 11,966

Ham Puan Ortalaması 10,007 18,855

Ortalama Güçlük Düzeyi 0,21 0,38

Ortalama Ayırt Edicilik Düzeyi 0,49 0,44

İç Tutarlılık Güvenirlik Katsayısı 0,949 0,931
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Şekil 1 2021 DGS'ye Başvuran Adayların Mezun Oldukları Ön Lisans Programlarına 
Göre Dağılımı (%)
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olması, soruların ayırt ediciliklerinin iyi olduğunu 
göstermektedir (Crocker ve Algina, 2008). Testler-
de bulunan soruların ortalama ayırt edicilik dü-
zeyleri Sayısal Bölüm için 0,49, Sözel Bölüm için 
0,44’tür. Sayısal Bölümün ortalama ayırt edicilik 
değeri Sözel Bölüme göre daha yüksek bulun-
muştur.  Elde edilen bu veriler incelendiğinde 
tüm alt testlerdeki soruların ayırt edicilik değer-
lerinin iyi düzeyde olduğu söylenebilir.

Test puanlarının güvenirliği; o testte yer alan 
bütün maddelerin ölçmek istediği özelliği ölçe-

bilmesi, soruların bir bütün hâlinde tutarlı bir 
ölçme yaptığının göstergesi olarak kabul edil-
mektedir (Cronbach, 1951; Kuder ve Richardson, 
1937; Lord, 1955). Testler için 0,70 ve üzerindeki iç 
tutarlılık katsayısı yeterli düzey olarak kabul edil-
mektedir (Turgut ve Baykul, 2015; Özçelik 1992; 
Urbina, 2014). Testlerin güvenirlik katsayıları Sa-
yısal Bölüm için 0,949, Sözel Bölüm için 0,931 
olarak hesaplanmış olup bu değerlere göre test-
lerin iç tutarlılığının yüksek olduğu söylenebilir. 
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DGS Doğru Cevap Sayısının Yıllara 
Göre Dağılımı

Dikey Geçiş Sınavının ve sınavı oluşturan Sayı-
sal ve Sözel testlerinin 2019, 2020 ve 2021 yılla-
rında hesaplanan doğru cevap sayıları dağılım-
ları Şekil 2, 3 ve 4'te verilmektedir. 2019, 2020 ve 
2021 yılları için DGS'ye katılan adayların testin 
geneline ait doğru cevap sayısı dağılımları Şekil 
2’de gösterilmiştir. Tüm test için 2019, 2020 ve 
2021 yıllarına göre doğru cevap sayısı dağılım-
ları birbirine benzer ve sağa çarpık bir dağılım 
göstermektedir. 2021 DGS’de 120 sorunun ta-
mamını doğru cevaplayan aday bulunmamak-
tadır. En çok doğru cevabı olan adayın ise 119 
doğru cevabı vardır. Dağılımda en sık gözlenen 
doğru cevap sayısı ise 32’dir.

DGS Sayısal Testi doğru cevap sayılarının 2019, 
2020 ve 2021 yıllarına göre dağılımları Şekil 3'te 
gösterilmiştir. DGS Sayısal Testi doğru cevap 

sayılarının 2019, 2020 ve 2021 yıllarına göre 
dağılımları benzer özellik göstermektedir. 2021 
DGS Sayısal Testindeki 60 sorunun tamamını 
doğru cevaplayan 7 aday bulunmaktadır. 2021 
DGS Sayısal Testi doğru cevap sayısı dağılımın-
da en sık gözlenen doğru cevap sayısı ise 2’dir. 

DGS Sözel Testi doğru cevap sayılarının 2019, 
2020 ve 2021 yıllarına göre dağılımları Şekil 4’te 
gösterilmiştir. DGS Sözel Testi doğru cevap sa-
yılarının 2019, 2020 ve 2021 yıllarına göre dağı-
lımları benzer özellik göstermektedir.  2021 DGS 
Sözel Testindeki 60 sorunun tamamını doğru 
cevaplayan aday bulunmazken 59 soruya doğ-
ru cevap veren 6 aday bulunmaktadır. 2021 
DGS Sözel Testi doğru cevap sayısı dağılımında 
en sık gözlenen doğru cevap sayısı ise 27’dir. 

Şekil 2 DGS Tüm Testler İçin Doğru Cevap Sayısının Yıllara Göre Dağılımı
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Şekil 3 DGS Sayısal Testi Doğru Cevap Sayısının Yıllara Göre Dağılımı

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

Ad
ay

 O
ra

nı
 (%

)

Doğru Cevap Sayısı

2019 2020 2021

Şekil 4 DGS Sözel Testi Doğru Cevap Sayısının Yıllara Göre Dağılımı
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2021 DGS Sorularının Doğru Cevaplanma 
ve Boş Bırakılma Oranları

2021 Dikey Geçiş Sınavının Sayısal ve Sözel Bö-
lümünde yer alan soruların doğru cevaplanma 
ve boş bırakılma oranları hesaplanmış ve bu 
oranlar, Şekil 5 ve 6’da verilmiştir. 

2021 DGS Sayısal Testinin ortalama doğru ce-
vaplama oranı %21,5 ve boş bırakılma oranı 
%64,1 olarak hesaplanmıştır. En yüksek doğru 
cevaplanma oranının %59 (1 numaralı soru) ve 
en düşük doğru cevaplanma oranının %2 (50 
numaralı soru) olduğu tespit edilmiştir.  Boş 
bırakılma oranları incelendiğinde ise en yüksek 
boş bırakılma oranının %89 (50 numaralı soru) 
ve en düşük boş bırakılma oranının %20 (1 nu-
maralı soru) olduğu görülmüştür.

2021 DGS Sözel Testinde yer alan soruların 
doğru cevaplanma ve boş bırakılma oranları 
Şekil 6’da verilmiştir. 2021 DGS Sözel Testinde 
ortalama doğru cevaplanma oranı %38,4 ve 
boş bırakılma oranı %33,9 olarak hesaplanmış-
tır. En yüksek doğru cevaplanma oranının %77 
(1 numaralı soru) ve en düşük doğru cevaplan-
ma oranının %4 (57 numaralı soru) olduğu tes-
pit edilmiştir. Boş bırakılma oranları incelendi-
ğinde ise en yüksek boş bırakılma oranının %81 
(60 numaralı soru) ve en düşük boş bırakılma 
oranının %4 (2 numaralı soru) olduğu görül-
müştür.
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Şekil 5 2021 DGS Sayısal Testinde Yer Alan Soruların Doğru Cevaplanma ve 
Boş Bırakılma Oranları (%)
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Şekil 6 2021 DGS Sözel Testinde Yer Alan Soruların Doğru Cevaplanma ve 
Boş Bırakılma Oranları
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2021 DGS Puan Dağılımları

Sınavı geçerli sayılan adayların DGS (SAY, SÖZ 
ve EA) puanlarının hesaplanabilmesi için Sayı-
sal ve Sözel testlerinin her birinden en az 1 ham 
puan almaları gerekmektedir. Bu koşulu sağ-
layan aday sayısı 306.934 (%78,4)’tür. Sayısal 
puan türü için 157.535 (%40,2), Sözel puan türü 

için 306.565 (%78,3) ve Eşit Ağırlık puan türü 
için 306.758 (%78,4) aday bu koşulu sağlamış 
ve sınav puanı, yalnızca bu adaylar için hesap-
lanmıştır. Puanı hesaplanan adayların Sayısal, 
Sözel ve Eşit Ağırlık puan türlerindeki dağılımı-
na ilişkin bilgiler Tablo 3’te verilmiştir.

Adayların 2021 DGS Sayısal, Sözel ve Eşit Ağırlık Puan Türlerinde DağılımlarıTablo 3

DGS 
Puan 

Aralıkları

SAYISAL SÖZEL EŞİT AĞIRLIK

Aday
Sayısı

Aday Oranı 
(%)

Aday
 Sayısı

 Aday Oranı 
(%)

Aday 
Sayısı

Aday Oranı 
(%)

140-159 – – 550 0,18 2 –

160 - 179 1.361 0,86 30.554 9,97 8.675 2,83

180 - 199 32.772 20,80 73.577 24,00 60.851 19,84

200 - 219 43.199 27,42 71.412 23,29 105.601 34,42

220 - 239 33.130 21,03 59.558 19,43 77.985 25,42

240 - 259 23.331 14,81 40.223 13,12 34.689 11,31

260 - 279 14.197 9,01 20.942 6,83 12.780 4,17

280 - 299 6.591 4,18 7.901 2,58 4.699 1,53

300 - 319 2.312 1,47 1688 0,55 1267 0,41

320 - 339 558 0,35 156 0,05 190 0,06

340 - 360 84 0,05 4 0,00 19 0,01

TOPLAM 157.535 100 306.565 100 306.758 100
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2021 DGS Yerleştirme Puanlarının 
Cinsiyete Göre Dağılımları

2021 DGS, SAY, SÖZ ve EA yerleştirme puanı 
hesaplanan adayların; cinsiyete göre puan da-
ğılımlarına ilişkin sayısal değerler Tablo 4’te su-
nulmuştur.

2021 DGS Sayısal puan türünde erkek ve kadın 
adayların puanlarının 180-199, 200-219 ve 220-
239 aralıklarında yoğunlaştığı görülmektedir. 
Sayısal puan türünde 200-219 aralığında puan 
alan kadın aday sayısı 20.687, erkek aday sayı-
sı 22.512’dir. Sayısal puan türünde 300 ve üzeri 
puan alan kadın aday sayısı 1.023, erkek aday 
sayısı 1.931’dir. Kadın adaylar için 180 altın-
da puan alma oranı %0,58 erkek adaylar için 
%1,09 olarak hesaplanmıştır. 

Sözel puan türünde kadın ve erkek adayların 
puanlarının 180-199, 200-219 ve 220-239 ara-

lıklarında yoğunlaştığı gözlenmiştir Sözel puan 
türünde 300 ve üzeri puan alan kadın aday sa-
yısı 927 iken erkek adaylar için bu sayı 921’dir. 
Kadın adaylar için 180 altında puan alma oranı 
%5,84 erkek adaylar için %14,55 olarak hesap-
lanmıştır.

Eşit Ağırlık puan türünde kadın ve erkek aday-
ların puanlarının 180-199, 200-219 ve 220-239 
aralıklarında yoğunlaştığı gözlenmiştir. Eşit 
Ağırlık puan türünde 300 ve üzeri puan alan ka-
dın aday sayısı 489 iken erkek adaylar için bu 
sayı 987’dir. Kadın adaylar için 180 altında puan 
alma oranı %1,89 erkek adaylar için %3,79 ola-
rak hesaplanmıştır.
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Tablo 4 2021 DGS Yerleştirme Puanlarının Cinsiyete Göre Dağılımları

Puan 
Aralıkları

140-
159

160-
179

180-
199

200-
219

220-
239

240-
259

260-
279

280-
299

300-
319

320-
339

340-
360 TOPLAM

SAYISAL
KADIN

Aday 
Sayısı – 416 14.202 20.687 15.426 10.514 6.187 2.703 833 170 20 71.158

Aday 
Oranı (%) – 0,58 19,96 29,07 21,68 14,78 8,69 3,8 1,17 0,24 0,03 100

ERKEK

Aday 
Sayısı – 945 18.570 22.512 17.704 12.817 8.010 3.888 1.479 388 64 86.377

Aday 
Oranı (%) – 1,09 21,5 26,06 20,49 14,84 9,27 4,5 1,71 0,45 0,07 100

SÖZEL

KADIN

Aday 
Sayısı 136 8.928 30.053 37.823 35.593 24.886 12.459 4.340 866 61 – 155.145

Aday 
Oranı (%) 0,09 5,75 19,37 24,38 22,94 16,04 8,03 2,8 0,56 0,04 - 100

ERKEK

Aday 
Sayısı 414 21.626 43.524 33.589 23.965 15.337 8.483 3.561 822 95 4 151.420

Aday 
Oranı (%) 0,27 14,28 28,74 22,18 15,83 10,13 5,6 2,35 0,54 0,06 - 100

EŞİT 
AĞIRLIK

KADIN

Aday 
Sayısı – 2.939 26.153 54.786 44.129 19.016 5.916 1.791 425 61 3 155.219

Aday 
Oranı (%) – 1,89 16,85 35,3 28,43 12,25 3,81 1,15 0,27 0,04 - 100

ERKEK

Aday 
Sayısı 2 5.736 34.698 50.815 33.856 15.673 6.864 2.908 842 129 16 151.539

Aday 
Oranı (%) – 3,79 22,9 33,53 22,34 10,34 4,53 1,92 0,56 0,09 0,01 100
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Adayların DGS’ye Katılım Sayılarına Göre 
Yerleştirme Puanlarının Dağılımı

2021 DGS SAY, SÖZ ve EA puanı hesaplanan 
adayların son beş yılda DGS’ye katılım sayıla-
rına göre yerleştirme puanlarının dağılımlarına 
ilişkin sayısal değerler Tablo 5’te sunulmuştur. 
Tablo, adayların sadece son 5 yıl içinde içerisin-
de DGS’ye katılım sayısı dikkate alınarak düzen-
lenmiştir. 

2021 DGS Sayısal puan türünde sınava bir veya 
iki kez katılan adayların puan dağılımı ince-
lendiğinde 180-199,  200-219 ve 220-239 puan 
aralıklarında daha çok yığılma olduğu görül-
müştür.  Üç veya dört kez katılan adaylar için 
puanların  200-219 ve 220-239 aralıklarında beş 
kez katılan adaylar için ise puanların 200-219, 

220-239 ve 240-259 aralıklarında yoğunlaştığı 
gözlemlenmiştir.

Sözel puan türünde sınava bir veya iki kez ka-
tılan adayların puan dağılımı incelendiğinde 
puanların 180-199, 200-219 ve 220-239 aralıkla-
rında yoğunlaştığı görülmüştür. Üç ve dört kez 
katılan adaylar için puanların 180-199 ve 200-
219 aralıklarında, beş kez katılan adaylar için 
puanların 160-179, 180-199 ve 200-219 aralıkla-
rında yoğunlaştığı gözlemlenmiştir.

Eşit ağırlık puan türünde sınava katılım sayıları-
nın tümünde benzer dağılım gözlenmiştir. Aday-
ların yaklaşık %60’lık kesiminin 180-199 ve 200-
219 aralıklarında puanlar aldığı görülmüştür.
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Tablo 5 Adayların 2021-DGS Yerleştirme Puanlarının DGS'ye Katılım Sayısına Göre Dağılımı 

Beş Yıl Kaç Kez Baş-
vurdu

140-
159

160-
179

180-
199

200-
219

220-
239

240-
259

260-
279

280-
299

300-
319

320-
339

340-
360 TOPLAM

SA
YI

SA
L

1
Aday Sayısı – 727 19.491 25.974 17.867 11.530 6.670 3.244 1.305 369 61 87.238

Aday Oranı (%) – 0,83 22,34 29,77 20,48 13,22 7,65 3,72 1,5 0,42 0,07 100

2
Aday Sayısı – 355 8.168 10.024 8.143 6.235 4.162 2.064 647 115 18 39.931

Aday Oranı (%) – 0,89 20,45 25,1 20,39 15,61 10,42 5,17 1,62 0,29 0,05 100

3
Aday Sayısı – 171 3.244 4.115 3.800 2.894 1.876 772 232 49 1 17.154

Aday Oranı (%) – 1 18,91 23,99 22,15 16,87 10,93 4,5 1,35 0,29 0,01 100

4
Aday Sayısı – 72 1.336 2.088 2.098 1.598 932 339 84 12 2 8.561

Aday Oranı (%) – 0,84 15,61 24,39 24,51 18,67 10,89 3,96 0,98 0,14 0,02 100

5
Aday Sayısı – 36 533 998 1.222 1.074 557 172 44 13 2 4.651

Aday Oranı (%) – 0,77 11,46 21,46 26,27 23,09 11,98 3,7 0,95 0,28 0,04 100

SÖ
ZE

L

1
Aday Sayısı 300 15.353 39.948 42.984 35.784 23.489 11.640 4.003 846 74 3 174.424

Aday Oranı (%) 0,17 8,8 22,9 24,64 20,52 13,47 6,67 2,29 0,49 0,04 – 100

2
Aday Sayısı 128 7.531 18.789 17.070 14.144 9.794 5.237 2.098 484 55 – 75.330

Aday Oranı (%) 0,17 10 24,94 22,66 18,78 13 6,95 2,79 0,64 0,07 – 100

3
Aday Sayısı 69 3.867 8.070 6.758 5.631 3.870 2.144 911 187 13 1 31.521

Aday Oranı (%) 0,22 12,27 25,6 21,44 17,86 12,28 6,8 2,89 0,59 0,04 – 100

4
Aday Sayısı 33 2.357 4.312 3.037 2.561 1.921 1.124 476 99 9 – 15.929

Aday Oranı (%) 0,21 14,8 27,07 19,07 16,08 12,06 7,06 2,99 0,62 0,06 – 100

5
Aday Sayısı 20 1.446 2.458 1.563 1.438 1.149 797 413 72 5 – 9.361

Aday Oranı (%) 0,21 15,45 26,26 16,7 15,36 12,27 8,51 4,41 0,77 0,05 – 100

EŞ
İT

 A
ĞI

RL
IK

1
Aday Sayısı – 5.042 35.715 60.092 44.255 19.769 6.841 2.159 587 102 9 174.571

Aday Oranı (%) – 2,89 20,46 34,42 25,35 11,32 3,92 1,24 0,34 0,06 0,01 100

2
Aday Sayısı 2 2.068 14.355 25.554 19.732 8.853 3.088 1.261 378 68 7 75.366

Aday Oranı (%) – 2,74 19,05 33,91 26,18 11,75 4,1 1,67 0,5 0,09 0,01 100

3
Aday Sayısı – 917 6.046 11.069 7.961 3.383 1.363 609 166 8 2 31.524

Aday Oranı (%) – 2,91 19,18 35,11 25,25 10,73 4,32 1,93 0,53 0,03 0,01 100

4
Aday Sayısı – 440 3.116 5.637 3.897 1.607 792 356 77 10 1 15.933

Aday Oranı (%) – 2,76 19,56 35,38 24,46 10,09 4,97 2,23 0,48 0,06 0,01 100

5
Aday Sayısı – 208 1.619 3.249 2.140 1.077 696 314 59 2 – 9.364

Aday Oranı (%) – 2,22 17,29 34,7 22,85 11,5 7,43 3,35 0,63 0,02 – 100
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Adayların 2021 DGS Sayısal, Sözel ve Eşit 
Ağırlık Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet 
Yıllarına Göre Dağılımı

2021 DGS Sayısal, Sözel ve Eşit Ağırlık yerleş-
tirme puanı hesaplanan adayların, mezuniyet 
yıllarına ilişkin puan ortalamalarının dağılımları 
Şekil 7, 8 ve 9’da sunulmuştur. Farklı yıllarda 
mezun olan adayların 2021 DGS Sayısal yer-
leştirme puan ortalamaları Şekil 7’de verilmiş-
tir. Şekil 7’de  görüldüğü gibi adayların 2021 
DGS-SAY yerleştirme puanları mezun oldukları 
yıllara göre değişim göstermektedir. En yüksek 

puan ortalaması 2020 yılında mezun olan aday-
lara, en düşük puan ortalaması ise 2012, 2015 
ve 2016 yıllarında mezun olan adaylara aittir. 
Adayların mezuniyet yıllarına göre dağılımları 
incelendiğinde 2021 DGS Sayısal yerleştirme 
puanı hesaplanan adayların yaklaşık %72’sini 
2019, 2020 ve 2021 yıllarında mezun olan aday-
lardan oluştuğu görülmüştür.

Şekil 7 2021 DGS-Sayısal Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Dağılımı
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Şekil 8 2021 DGS-Sözel Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Dağılımı
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Farklı yıllarda mezun olan aday sayıları ve 
adayların 2021 DGS Sözel yerleştirme puan 
ortalamaları Şekil 8’de verilmiştir. Şekil 8’de 
görüldüğü gibi, adayların 2021 DGS Sözel yer-
leştirme puanları mezun oldukları yıllara göre 
değişim göstermektedir. En yüksek puan orta-
laması 2014 ve 2020 yılında mezun olan aday-

lara, en düşük puan ortalaması ise 2010 ve ön-
cesi, 2011, 2012 ve 2013 yıllarında mezun olan 
adaylara aittir. Adayların mezuniyet yıllarına 
göre dağılımları incelendiğinde 2021 DGS Sözel 
yerleştirme puanı hesaplanan adayların yakla-
şık %74’ünü 2019, 2020 ve 2021 yıllarında me-
zun olan adayların oluşturduğu görülmektedir.
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Farklı yıllarda mezun olan adayların 2021 DGS 
Eşit Ağırlık yerleştirme puan ortalamaları Şekil 
9’da verilmiştir. Şekil 9’da görüldüğü gibi aday-
ların 2021 DGS Eşit Ağırlık yerleştirme puanları 
mezun oldukları yıllara göre değişim göster-
mektedir. En yüksek puan ortalaması 2020 
yılında mezun olan adaylara, en düşük puan 

ortalaması ise 2010 ve öncesi, 2011 ve 2012 
yıllarında mezun olan adaylara aittir. Adayların 
mezuniyet yıllarına göre dağılımları incelendi-
ğinde 2021 DGS Eşit Ağırlık yerleştirme puanı 
hesaplanan adayların %79’unu 2019, 20120 ve 
2021 yıllarında mezun olan adayların oluştur-
duğu görülmektedir.

Şekil 9 2021 DGS-Eşit Ağırlık Yerleştirme Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Dağılımı
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2021 DGS’ye Katılan Adayların Mezuniyet 
Not Ortalamalarına Göre Ham Puan 
Dağılımları

2021 DGS Sayısal, Sözel ve Eşit Ağırlık Ham Pu-
anları ile Ön lisans Mezuniyet Not Ortalamaları-
na ilişkin sayısal değerler Tablo 6, 7 ve 8’de su-
nulmuştur. Adayların ön lisans mezuniyet not 
ortalamaları; 2021 DGS Kılavuzu'nda belirtildiği 
gibi, 50 ve üzeri olacak şekilde aday bilgilerin-
den elde edilmiştir. Diğer tablolardan farklı ola-
rak, ÖBP içeren yerleştirme puanı yerine DGS 
ham puanları ile ön lisans mezuniyet not orta-
lamaları birlikte incelenmiştir. Tablolarda “Ön 
lisans Mezuniyet Not Ortalaması” ifadesi yerine 
“Diploma Notu” terimi kullanılmıştır. 

Tablo 6’da DGS Sayısal ham puanları ve dip-
loma notlarına ilişkin bilgiler bulunmaktadır. 
Buna göre, diploma notu esas alındığında 
diploma notu 50-54,99 aralığında olan toplam 
19.526 aday bulunmakta olup bu adayların 
8.335’inin (%42,69) sayısal ham puanı 140-159 
aralığındadır. Diğer yandan, sayısal ham puan-
lar esas alındığında 180-199 aralığında sayısal 
ham puana sahip olan 38.183 adaydan 6.138 
(%16,08) adayın diploma notu 70-74,99 aralı-
ğındadır. 

Tablo 6’daki veriler incelendiğinde diploma 
notu 50-54,99 aralığında olan adayların sayısal 

ham puanlarının 140-159, 160-179 ve 180-199 
aralıklarında yoğunlaştığı (%81,53) görülmek-
tedir. Buna karşılık, diploma notu 85 ve üzeri 
olan 33.906 adaydan 77 adayın sayısal ham pu-
anı 300 üzerinde yer almaktadır. 

Tablo 7’deki veriler göz önüne alındığında dip-
loma notu 50-54,99 aralığında olan adayların 
sadece %0,33’ünün 260 ve üzerinde sözel ham 
puan aldığı görülmüştür. Diploma notu 95-100 
aralığında olan 2.683 adaydan 26’sının sözel 
ham puanları 120-139 aralığında yer almakta 
olup ilgili diploma notu aralığının %0,97’sini 
oluşturmaktadır. Diploma notu 95-100 arasın-
da olan adayların en yüksek oranda bulunduğu 
aralık %17,63 ile 180-199 sözel ham puan ara-
lığıdır.

Tablo 8’deki veriler incelendiğinde diplo-
ma notu 50-54,99 aralığında olan adayların 
%85,27’sinin Eşit Ağırlık ham puanlarının 120-
139, 140-159, 160-179 ve 180-199 aralıklarında 
olduğu görülmüştür. Diploma notu 95-100 ara-
sında olan adayların %74,77’sinin Eşit Ağırlık 
ham puanlarının 160-179, 180-199 ve 200-219 
puan aralıklarında olduğu gözlenmiştir.
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Tablo 6 2021 DGS’ye Katılan Adayların Mezuniyet Ortalamalarına Göre Sayısal Ham Puan 
Dağılımları

D
İP

LO
M

A 
N

O
TU

 A
RA

LI
KL

AR
I

DGS SAYISAL HAM PUAN ARALIKLARI

120-139 140-159 160-179 180-199 200-219 220-239 240-259 260-279 280-299 300-320 TOPLAM

50-54,99

Aday
Sayısı 4.305 8.335 3.279 1.840 978 504 206 71 8 – 19.526

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 22,05 42,69 16,79 9,42 5,01 2,58 1,06 0,36 0,04 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 10,12 6,84 5,50 4,82 4,08 3,89 3,66 4,01 2,59 – –

55-59,99

Aday
Sayısı 7.629 15.339 5.455 3.030 1.783 916 370 134 22 – 34.678

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 22 44,23 15,73 8,74 5,14 2,64 1,07 0,39 0,06 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 17,93 12,58 9,16 7,94 7,43 7,07 6,57 7,57 7,12 – –

60-64,99

Aday
Sayısı 9.267 21.397 7.947 4.679 2.820 1.429 654 213 33 – 48.439

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 19,13 44,17 16,41 9,66 5,82 2,95 1,35 0,44 0,07 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 21,78 17,55 13,34 12,25 11,75 11,03 11,62 12,03 10,68 – –

65-69,99

Aday
Sayısı 7.314 20.252 8.959 5.659 3.504 1.805 778 229 40 – 48.540

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 15,07 41,72 18,46 11,66 7,22 3,72 1,60 0,47 0,08 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 17,19 16,61 15,04 14,82 14,61 13,93 13,82 12,93 12,94 – –

70-74,99

Aday
Sayısı 5.453 18.188 9.534 6.138 3.927 2.147 863 286 34 1 46.571

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 11,71 39,05 20,47 13,18 8,43 4,61 1,85 0,61 0,07 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 12,82 14,92 16,00 16,08 16,37 16,57 15,33 16,15 11,00 14,29 –

75-79,99

Aday
Sayısı 4.090 15.772 9.115 6.132 3.799 2.070 900 254 42 2 42.176

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 9,70 37,40 21,61 14,54 9,01 4,91 2,13 0,60 0,10 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 9,61 12,94 15,30 16,06 15,84 15,97 15,99 14,34 13,59 28,57 –

80-84,99

Aday
Sayısı 2.581 11.760 7.393 5.010 3.319 1.874 802 236 56 1 33.032

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 7,81 35,60 22,38 15,17 10,05 5,67 2,43 0,71 0,17 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 6,07 9,65 12,41 13,12 13,83 14,46 14,25 13,33 18,12 14,29 –

85-89,99

Aday
Sayısı 1.386 7.178 4.881 3.462 2.315 1.261 591 183 35 2 21.294

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 6,51 33,71 22,92 16,26 10,87 5,92 2,78 0,86 0,16 0,01 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 3,26 5,89 8,19 9,07 9,65 9,73 10,50 10,33 11,33 28,57 –

90-94,99

Aday
Sayısı 452 2.984 2.432 1.691 1.181 721 333 111 24 – 9.929

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 4,55 30,05 24,49 17,03 11,89 7,26 3,35 1,12 0,24 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 1,06 2,45 4,08 4,43 4,92 5,56 5,92 6,27 7,77 – –

95-100

Aday
Sayısı 69 698 574 542 365 234 131 54 15 1 2.683

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 2,57 26,02 21,39 20,20 13,60 8,72 4,88 2,01 0,56 0,04 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 0,16 0,57 0,96 1,42 1,52 1,81 2,33 3,05 4,85 14,29 –

TOPLAM

Aday
Sayısı 42.546 121.903 59.569 38.183 23.991 12.961 5.628 1.771 309 7 306.868

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 13,86 39,72 19,41 12,44 7,82 4,22 1,83 0,58 0,10 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 –
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Tablo 7 2021 DGS’ye Katılan Adayların Mezuniyet Ortalamalarına Göre Sözel Ham Puan 
Dağılımları

D
İP

LO
M

A 
N

O
TU

 A
RA

LI
KL

AR
I

DGS SÖZEL HAM PUAN ARALIKLARI

120-139 140-159 160-179 180-199 200-219 220-239 240-259 260-279 280-299 300-320 TOPLAM

50-54,99

Aday
Sayısı 1.054 5.135 4.993 4.111 2.637 1.183 349 62 2 – 19.526

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 5,40 26,30 25,57 21,05 13,51 6,06 1,79 0,32 0,01 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 10,57 7,26 6,81 6,27 5,48 4,46 3,43 2,68 0,98 – –

55-59,99

Aday
Sayısı 1.499 8.235 8.795 7.908 5.146 2.274 680 130 11 – 34.678

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 4,32 23,75 25,36 22,80 14,84 6,56 1,96 0,37 0,03 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 15,04 11,65 12,00 12,05 10,70 8,58 6,68 5,61 5,37 –

60-64,99

Aday
Sayısı 1.997 10.873 11.751 11.033 7.594 3.670 1.249 257 15 – 48.439

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 4,12 22,45 24,26 22,78 15,68 7,58 2,58 0,53 0,03 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 20,03 15,38 16,04 16,82 15,78 13,84 12,27 11,10 7,32 –

65-69,99

Aday
Sayısı 1.640 11.604 11.606 10.425 7.480 4.031 1.415 318 21 – 48.540

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 3,38 23,91 23,91 21,48 15,41 8,30 2,92 0,66 0,04 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 16,45 16,42 15,84 15,89 15,55 15,20 13,91 13,73 10,24 –

70-74,99

Aday
Sayısı 1.411 11.232 11.085 9.771 7.197 3.944 1.542 356 33 – 46.571

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 3,03 24,12 23,80 20,98 15,45 8,47 3,31 0,76 0,07 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 14,15 15,89 15,13 14,89 14,96 14,87 15,15 15,37 16,10 –

75-79,99

Aday
Sayısı 1.095 9.760 10.155 8.823 6.701 3.814 1.477 320 31 – 42.176

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 2,60 23,14 24,08 20,92 15,89 9,04 3,50 0,76 0,07 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 10,98 13,81 13,86 13,45 13,93 14,38 14,51 13,82 15,12 –

80-84,99

Aday
Sayısı 745 7.203 7.666 6.780 5.505 3.341 1.428 332 32 – 33.032

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 2,26 21,81 23,21 20,53 16,67 10,11 4,32 1,01 0,10 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 7,47 10,19 10,46 10,33 11,44 12,60 14,03 14,34 15,61 –

85-89,99

Aday
Sayısı 368 4.275 4.764 4.369 3.680 2.428 1.126 257 26 1 21.294

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 1,73 20,08 22,37 20,52 17,28 11,40 5,29 1,21 0,12 0,00 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 3,69 6,05 6,50 6,66 7,65 9,16 11,07 11,10 12,68 100

90-94,99

Aday
Sayısı 135 1.922 2.007 1.920 1.710 1.387 643 188 17 – 9.929

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 1,36 19,36 20,21 19,34 17,22 13,97 6,48 1,89 0,17 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 1,35 2,72 2,74 2,93 3,55 5,23 6,32 8,12 8,29 –

95-100

Aday
Sayısı 26 444 457 473 459 444 267 96 17 – 2.683

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,97 16,55 17,03 17,63 17,11 16,55 9,95 3,58 0,63 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 0,26 0,63 0,62 0,72 0,95 1,67 2,62 4,15 8,29 –

TOPLAM

Aday
Sayısı 9.970 70.683 73.279 65.613 48.109 26.516 10.176 2.316 205 1 306.868

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 3,25 23,03 23,88 21,38 15,68 8,64 3,32 0,75 0,07 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 –
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Tablo 8 2021 DGS’ye Katılan Adayların Mezuniyet Ortalamalarına Göre Eşit Ağırlık Ham Puan 
Dağılımları

D
İP

LO
M

A 
N

O
TU

 A
RA

LI
KL

AR
I

DGS EŞİT AĞIRLIK HAM PUAN ARALIKLARI

120-139 140-159 160-179 180-199 200-219 220-239 240-259 260-279 280-299 300-320 TOPLAM

50-54,99

Aday
Sayısı 24 3.861 7.570 5.194 1.956 635 224 57 5 – 19.526

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,12 19,77 38,77 26,60 10,02 3,25 1,15 0,29 0,03 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 12,18 10,69 7,21 5,31 4,41 4,10 3,84 3,26 1,87 –

55-59,99

Aday
Sayısı 37 6.070 13.560 9.831 3.455 1.171 426 110 17 1 34.678

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,11 17,50 39,10 28,35 9,96 3,38 1,23 0,32 0,05 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 18,78 16,80 12,91 10,05 7,80 7,55 7,31 6,30 6,34 5,26

60-64,99

Aday
Sayısı 40 7.330 18.411 14.349 5.378 1.917 763 230 19 2 48.439

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,08 15,13 38,01 29,62 11,10 3,96 1,58 0,47 0,04 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 20,30 20,29 17,53 14,67 12,14 12,37 13,09 13,17 7,09 10,53

65-69,99

Aday
Sayısı 39 6.114 17.588 15.235 6.236 2.196 841 254 35 2 48.540

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,08 12,60 36,23 31,39 12,85 4,52 1,73 0,52 0,07 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 19,80 16,92 16,74 15,57 14,07 14,17 14,43 14,54 13,06 10,53

70-74,99

Aday
Sayısı 24 4.885 15.982 15.301 6.775 2.390 892 281 41 – 46.571

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,05 10,49 34,32 32,86 14,55 5,13 1,92 0,60 0,09 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 12,18 13,52 15,22 15,64 15,29 15,42 15,30 16,08 15,30 –

75-79,99

Aday
Sayısı 16 3.697 13.657 14.506 6.919 2.285 828 231 35 2 42.176

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,04 8,77 32,38 34,39 16,41 5,42 1,96 0,55 0,08 – 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 8,12 10,23 13,00 14,83 15,61 14,74 14,20 13,22 13,06 10,53

80-84,99

Aday
Sayısı 11 2.410 9.798 11.495 6.227 2.032 758 249 48 4 33.032

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,03 7,30 29,66 34,80 18,85 6,15 2,29 0,75 0,15 0,01 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 5,58 6,67 9,33 11,75 14,05 13,11 13,00 14,25 17,91 21,05

85-89,99

Aday
Sayısı 3 1.248 5.681 7.623 4.405 1.560 567 178 27 2 21.294

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,01 5,86 26,68 35,80 20,69 7,33 2,66 0,84 0,13 0,01 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 1,52 3,45 5,41 7,79 9,94 10,06 9,73 10,19 10,07 10,53

90-94,99

Aday
Sayısı 3 443 2.309 3.442 2.282 952 364 106 24 4 9.929

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,03 4,46 23,26 34,67 22,98 9,59 3,67 1,07 0,24 0,04 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 1,52 1,23 2,20 3,52 5,15 6,14 6,24 6,07 8,96 21,05

95-100

Aday
Sayısı – 75 480 843 683 365 167 51 17 2 2.683

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) – 2,80 17,89 31,42 25,46 13,60 6,22 1,90 0,63 0,07 100,00

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) – 0,21 0,46 0,86 1,54 2,35 2,86 2,92 6,34 10,53

TOPLAM

Aday
Sayısı 197 36.133 105.036 97.819 44.316 15.503 5.830 1.747 268 19 306.868

Diploma Notu
İçinde Oranı (%) 0,06 11,77 34,23 31,88 14,44 5,05 1,90 0,57 0,09 0,01 100

Puan Aralığı
İçinde Oranı (%) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 –
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Yerleşen Aday Sayılarının Lisans 
Programlarına Göre Dağılımı

2021 DGS sonucunda yerleşen aday sayısına 
göre ilk 40 lisans programına yerleşen adayla-
rın sayısı, minimum ve maksimum puanları ile 
ortalama puanlarına ilişkin veriler Tablo 9’da 
yer almaktadır.

Tabloya göre, ilk 40 programın 19’unun AÖF 
lisans programları olduğu ve bu 40 programa 

yerleşen toplam 89.195 adaydan 82.200’ünün 
(%92) bu 19 programa yerleştiği görülmektedir. 
AÖF lisans programlarının sayıca az olmasına 
rağmen bu programlara ait kontenjanların ol-
dukça yüksek olması dikkat çekicidir.
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Tablo 9 Yerleşen Aday Sayılarının Lisans Programlarına Göre Dağılımı (Aday Yerleşme Sayısının En 
Büyük Olduğu 40 Program)

Sıra Lisans Programı
Yerleşen 
Aday 
Sayısı

Min.
Puan

Max.
Puan

Ort.
Puan

1 İşletme )Açıköğretim) 13.257 161.56355 348.08759 203.775412

2 Sağlık Yönetimi )Açıköğretim) 10.000 213.89905 327.13006 231.452928

3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi )Açıköğretim) 8.000 189.83146 320.73747 216.442757

4
İlahiyat Lisans Tamamlama )İLİTAM) Programı 
)Uzaktan Öğretim) 6.200 237.30563 329.46235 256.660391

5 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık )Açıköğretim) 5.000 201.52806 328.09899 225.212816

6 Sosyal Hizmet )Açıköğretim) 4.450 222.09138 330.30151 236.923654

7 Yönetim Bilişim Sistemleri )Açıköğretim) 3.566 162.86215 314.68639 208.116344

8 Uluslararası İlişkiler )Açıköğretim) 3.332 163.25512 322.22931 204.189874

9 Maliye )Açıköğretim) 3.262 165.66703 293.66318 202.578182

10 Çocuk Gelişimi )Açıköğretim) 3.000 234.49708 310.66829 244.192727

11 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri )Açıköğretim) 3.000 169.39556 299.54718 202.016696

12 Kamu Yönetimi )Açıköğretim) 3.000 191.35092 301.46514 214.182295

13 Sosyoloji )Açıköğretim) 2.993 166.38913 291.54045 204.125832

14 Uluslararası Ticaret ve Lojistik )Açıköğretim) 2.739 164.04108 292.25646 205.551733

15 İktisat )Açıköğretim) 2.587 163.94015 308.10971 203.444392

16 Halkla İlişkiler ve Tanıtım )Açıköğretim) 2.500 188.17125 301.43226 210.749283

17 Turizm İşletmeciliği )Açıköğretim) 2.277 163.48830 298.42006 202.013090

18 Havacılık Yönetimi )Açıköğretim) 2.037 168.53094 303.68304 212.100683

19 Acil Yardım ve Afet Yönetimi )Açıköğretim) 1.000 256.60838 351.26138 273.312351

20 Hemşirelik 993 293.72582 351.74273 305.031479

21 İlahiyat 525 234.03811 319.83473 259.879741

22 İnşaat Mühendisliği 387 274.21490 330.87822 287.695610

23 İşletme 384 208.07806 294.46183 235.439040

24 Makine Mühendisliği 383 263.26522 343.24266 284.992696

25 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 372 268.57963 345.41273 285.819567

26 Halkla İlişkiler ve Tanıtım )Uzaktan Öğretim) 363 161.24103 279.60292 212.413652

27 Bilgisayar Mühendisliği 339 276.84928 349.89984 303.334994

28 Okul Öncesi Öğretmenliği 333 289.19157 323.64685 298.435685

29 İktisat 322 200.84396 286.22494 225.602646

30 Mimarlık 320 278.17385 333.79771 297.145983

31 Reklamcılık )Açıköğretim) 312 159.17460 285.66133 193.877670

32 İlahiyat )İÖ) 291 232.46695 324.53067 248.780618

33 Hukuk Fakültesi 277 310.02292 349.26718 319.339709

34 İslami İlimler 220 235.48610 310.14613 253.688403

35 Maliye 215 204.20412 259.15874 223.871311

36 Sağlık Yönetimi 204 232.43299 291.90897 256.601776

37 Veteriner Fakültesi 203 286.15150 344.94058 302.086374

38 Beslenme ve Diyetetik 187 282.68166 342.42830 301.259331

39 Sosyal Hizmet 186 241.04418 291.99039 256.793675

40 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 179 176.24891 299.32259 217.555514

TOPLAM 89.105
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2021 DGS ile Yerleşen Adayların Cinsiyete 
ve Yaşa Göre Dağılımı

2021 DGS ile lisans programlarına yerleşen 
adayların sayılarının adayların yaşları ve cin-
siyetlerine göre dağılımı Şekil 10’da verilmiş-
tir. Hem kadın hem de erkek adaylarda AÖF 
lisans programlarına yerleşen aday sayısı AÖF 
dışındaki lisans programlarına yerleşen aday 
sayısına göre tüm yaş düzeylerinde daha yük-
sektir. AÖF lisans programlarına yerleşen 22 yaş 
ve üstü aday sayıları hem kadın hem de erkek 
adaylar için düşme eğilimi göstermektedir.

AÖF lisans programlarına yerleşen aday sayı-
ları incelendiğinde 21-26 yaş aralığındaki li-
sans programlarına yerleşen aday sayısı diğer 
yaş gruplarına göre daha yüksektir. AÖF lisans 
programlarına yerleşen erkek aday sayısı genel 

olarak tüm yaş düzeylerinde bu programlara 
yerleşen kadın aday sayısına göre daha yüksek 
değer almaktadır. AÖF lisans programlarına 
yerleşen en yüksek aday sayısını 22 yaşındaki 
erkek adaylar oluşturmaktadır.

Birçok yaş düzeyinde AÖF dışındaki lisans 
programlarına yerleşen kadın ve erkek aday 
sayılarının birbirine yakın olduğu ancak 21-23 
yaş aralığındaki kitlede daha fazla sayıda erkek 
adayın AÖF dışındaki lisans programlarına yer-
leştiği görülmüştür. AÖF dışındaki lisans prog-
ramları ile AÖF lisans programlarına yerleşen 
aday sayıları arasındaki fark, 30 yaş ve üzerin-
deki adaylarda 21-27 yaş aralığındaki adaylar-
da daha fazladır.
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Şekil 10-a 2021 DGS İle Yerleşen Adayların Cinsiyete ve Yaşa Göre Dağılımı (Kadın)
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EK-1. Üniversitelere Göre 2021 DGS’ye Başvuran 
ve Lisans Programlarına Yerleşen Aday Sayıları*

DGS Puan Ortalaması

Üniversite Adı
Başvuran 
Sayısı

Yerleşen 
Sayısı

Yerleşme 
Oranı (%) SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 493 86 17 206.035689 218.062464 211.812736

Adıyaman Üniversitesi 1.562 333 21 210.030101 223.778056 214.371190

Afyon Kocatepe Üniversitesi 3.317 755 23 204.517237 220.712387 210.584352

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 449 70 16 212.857331 240.176497 226.117136

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 870 156 18 213.668730 229.919508 219.117703

Akdeniz Üniversitesi 5.046 1.439 29 213.922492 232.862430 220.098695

Aksaray Üniversitesi 968 227 23 201.061750 220.603262 208.867562

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 688 220 32 215.140527 227.688778 217.914463

Altınbaş Üniversitesi 418 82 20 217.046540 222.501628 218.001831

Amasya Üniversitesi 2.158 481 22 210.135582 224.517135 214.257814

Anadolu Üniversitesi 145.841 30.880 21 226.239495 221.610293 222.473188

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 284 111 39 239.126142 215.062385 230.304272

Ankara Medipol Üniversitesi 188 22 12 210.671282 227.719295 219.151099

Ankara Üniversitesi 2.197 542 25 221.592049 237.507137 229.387229

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 538 165 31 221.746029 243.622067 227.970550

Antalya Akev Üniversitesi 114 14 12 213.928732 217.897079 213.960579

Antalya Bilim Üniversitesi 133 12 9 205.398307 221.227319 211.987239

Ardahan Üniversitesi 358 59 16 209.602180 219.591599 210.221767

Artvin Çoruh Üniversitesi 1.147 198 17 208.913519 222.859529 212.957086

Astsubay Meslek Yüksekokulu Komutanlığı 593 230 39 204.801113 225.012062 214.281339

Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu 373 90 24 213.013195 218.015379 212.308507

Atatürk Üniversitesi 34.038 7.859 23 224.558676 215.941162 219.498557

Atılım Üniversitesi 28 4 14 223.576673 224.173480 222.576622

Avrasya Üniversitesi 742 163 22 211.378282 218.171377 213.109366

Avrupa Meslek Yüksekokulu 347 65 19 210.980161 222.648955 216.184639

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 4.115 1.189 29 210.082424 229.458686 216.213534

Bahçeşehir Üniversitesi 422 85 20 210.033387 221.065260 214.681477

Balıkesir Üniversitesi 2432 674 28 204.781710 226.614383 212.670317

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 633 173 27 211.082111 220.059353 212.251380

Bartın Üniversitesi 977 206 21 214.565689 225.564672 215.722439

Başkent Üniversitesi 1.164 267 23 211.699552 227.741986 218.493072

Batman Üniversitesi 1.792 368 21 212.621416 237.432720 222.092365

Bayburt Üniversitesi 876 154 18 210.598964 227.426854 215.096006

Beykent Üniversitesi 2.359 568 24 212.514443 220.748980 214.711687

* Başvuruda bulunan aday sayısı 5 ve üzeri olan üniversiteler dikkate alınmıştır.
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DGS Puan Ortalaması

Üniversite Adı
Başvuran 
Sayısı

Yerleşen 
Sayısı

Yerleşme 
Oranı (%) SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK

Beykoz Üniversitesi 582 194 33 213.866624 221.539653 213.410336

Bezm-İ Âlem Vakıf Üniversitesi 278 45 16 217.468079 233.110755 224.836767

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 1.471 368 25 209.547296 223.844443 213.552547

Bingöl Üniversitesi 1.635 258 16 212.186190 233.782897 219.572180

Biruni Üniversitesi 1.376 188 14 209.252689 220.375148 214.098641

Bitlis Eren Üniversitesi 1.497 294 20 207.352936 225.568468 213.318184

Boğaziçi Üniversitesi 10 3 30 217.193615 246.767657 228.494296

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 1.450 396 27 205.932698 216.882311 208.454217

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 2.962 693 23 214.691874 228.753374 217.306866

Bursa Uludağ Üniversitesi 4.327 1.221 28 208.712886 231.099723 216.895026

Çağ Üniversitesi 449 108 24 225.555102 199.748622 216.637643

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 3.147 912 29 207.316535 225.171872 211.990336

Çankaya Üniversitesi 65 10 15 227.756485 190.278330 220.094284

Çankırı Karatekin Üniversitesi 983 250 25 209.260649 220.895245 213.260332

Çukurova Üniversitesi 3.360 905 27 209.815598 230.289538 217.718466

Demiroğlu Bilim Üniversitesi 421 62 15 207.839512 223.003472 215.319081

Dicle Üniversitesi 1.916 366 19 213.344067 233.685891 221.784103

Doğu Akdeniz Üniversitesi 353 48 14 204.385108 222.558039 212.718679

Doğuş Üniversitesi 640 189 30 212.143358 223.609180 214.104323

Dokuz Eylül Üniversitesi 2.593 692 27 210.374591 233.692092 220.162819

Düzce Üniversitesi 1.513 354 23 208.435955 224.130332 213.399995

Ege Üniversitesi 3.541 1.026 29 212.570386 234.517191 222.201445

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 1.668 356 21 210.900110 225.466334 215.213048

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 744 151 20 205.710424 236.261912 220.528899

Eskişehir Teknik Üniversitesi 519 176 34 212.677765 239.362490 224.064227

Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu 
)İstanbul) 223 58 26 213.130491 226.879146 218.320007

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 526 126 24 230.149628 227.600617 223.854238

Fırat Üniversitesi 2.414 552 23 208.005223 232.106119 218.020003

Galatasaray Üniversitesi 69 32 46 204.369538 261.323457 232.846497

Gazi Üniversitesi 1.863 492 26 211.643811 236.408475 223.056436

Gaziantep Üniversitesi 3.230 921 29 206.940514 228.170099 214.276414

Giresun Üniversitesi 2.914 776 27 214.479364 222.697084 214.562541

Girne Amerikan Üniversitesi 119 14 12 201.974575 215.157851 208.868274

Girne Üniversitesi 65 6 9 191.033298 215.263117 203.148207

Gülhane Askeri Tıp Akademisi 22 3 14 208.266113 243.392513 225.829313

Gümüşhane Üniversitesi 2.044 381 19 208.721588 226.534387 215.249059
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DGS Puan Ortalaması

Üniversite Adı
Başvuran 
Sayısı

Yerleşen 
Sayısı

Yerleşme 
Oranı (%) SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK

Hacettepe Üniversitesi 1.747 525 30 214.436770 243.190623 227.067638

Hakkari Üniversitesi 423 72 17 210.808836 229.303722 217.811832

Haliç Üniversitesi 510 127 25 210.382257 226.726794 216.085830

Harran Üniversitesi 1.943 373 19 207.240368 229.565307 214.905023

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 242 29 12 216.750234 225.817371 221.293551

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 2.143 530 25 211.664861 227.378045 216.344849

Hitit Üniversitesi 1.308 306 23 208.089635 221.441976 211.781348

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak 
Üniversitesi 79 16 20 199.894572 233.033964 216.464268

Iğdır Üniversitesi 1.136 196 17 211.529861 226.361871 215.929665

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 2.242 583 26 202.534381 219.440710 208.472740

Işık Üniversitesi 379 82 22 211.328269 222.375426 216.115890

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 9 5 56 209.854131 218.010162 210.045625

İnönü Üniversitesi 1.738 410 24 212.716635 233.554632 221.088408

İskenderun Teknik Üniversitesi 776 181 23 197.090368 222.833328 208.215229

İstanbul Arel Üniversitesi 1.770 443 25 209.436790 224.363995 212.980482

İstanbul Aydın Üniversitesi 3.858 985 26 207.948315 220.688651 211.427357

İstanbul Ayvansaray Üniversitesi 1.521 347 23 213.536653 220.320268 213.347781

İstanbul Bilgi Üniversitesi 1.719 436 25 209.847364 222.017707 213.703169

İstanbul Esenyurt Üniversitesi 710 188 26 216.018464 228.832994 217.424496

İstanbul Gedik Üniversitesi 573 136 24 206.921021 222.652427 212.937698

İstanbul Gelişim Üniversitesi 3.266 777 24 209.010627 220.194876 212.893509

İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu 531 112 21 212.009152 222.877382 214.457873

İstanbul Kent Üniversitesi 254 29 11 215.447200 226.201180 217.877631

İstanbul Kültür Üniversitesi 976 310 32 217.737766 226.549794 217.518190

İstanbul Medipol Üniversitesi 4.044 810 20 214.011026 227.917902 219.230747

İstanbul Okan Üniversitesi 1.278 263 21 208.998122 222.922423 214.459236

İstanbul Rumeli Üniversitesi 415 78 19 209.916686 222.050141 214.857578

İstanbul Şehir Üniversitesi 48 14 29 218.643528 222.567757 216.609277

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu 1.310 216 16 212.246400 221.403988 215.215479

İstanbul Teknik Üniversitesi 73 16 22 192.833212 222.271279 206.800304

İstanbul Ticaret Üniversitesi 30 11 37 210.281272 234.740528 215.012629

İstanbul Üniversitesi 6.712 1558 23 227.983941 225.887695 225.188168

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 1.566 554 35 214.072881 243.122015 226.811250

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 620 130 21 213.176649 218.857483 214.053519
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DGS Puan Ortalaması

Üniversite Adı
Başvuran 
Sayısı

Yerleşen 
Sayısı

Yerleşme 
Oranı (%) SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK

İstinye Üniversitesi 755 128 17 212.635548 224.627999 217.343543

İzmir Bakırçay Üniversitesi 61 10 16 245.156420 NULL 237.920297

İzmir Demokrasi Üniversitesi 29 3 10 205.403673 213.913859 209.658766

İzmir Ekonomi Üniversitesi 521 126 24 219.144932 227.267391 219.922381

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 255 65 25 215.718651 248.120168 231.580517

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu 528 101 19 211.817998 219.354818 213.304825

Jandarma Ve Sahil Güvenlik Akademisi 7 4 57 212.988075 218.409024 216.798205

Kadir Has Üniversitesi 128 24 19 220.165990 215.698419 219.326695

Kafkas Üniversitesi 1.777 378 21 211.795463 230.504753 218.376874

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi 115 18 16 191.734620 218.259562 203.562234

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 3.085 777 25 209.511220 227.989447 215.539951

Kapadokya Meslek Yüksekokulu 189 46 24 210.103562 221.616318 212.720972

Kapadokya Üniversitesi 896 216 24 208.516730 219.575090 211.603115

Karabük Üniversitesi 2581 629 24 213.980969 227.613458 217.879760

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1.758 373 21 201.469466 226.273950 212.354829

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 1.649 371 22 214.162619 227.071701 217.843587

Kastamonu Üniversitesi 2.192 468 21 209.269876 220.439909 212.598733

Kayseri Üniversitesi 1.222 286 23 208.687149 232.703935 218.276060

Kıbrıs Amerikan Üniversitesi 9 1 11 197.771880 215.668938 206.720410

Kıbrıs İlim Üniversitesi 42 1 2 199.905852 206.945783 203.132984

Kırıkkale Üniversitesi 2.153 545 25 212.138535 229.135537 217.088018

Kırklareli Üniversitesi 2.002 485 24 206.721721 217.271426 209.173704

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 1.525 375 25 205.833066 225.948912 213.208211

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 741 181 24 210.403948 226.886304 216.498832

Kocaeli Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi 432 32 7 204.857819 216.687730 210.372319

Kocaeli Üniversitesi 5.870 1.731 29 205.497432 228.871674 214.508519

Konya Teknik Üniversitesi 732 162 22 197.544881 232.416483 214.980682

Kto Karatay Üniversitesi 401 64 16 218.567147 237.679520 223.826459

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 3.062 765 25 203.340078 216.783487 207.586059

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 140 17 12 209.330698 236.157702 222.053405

Lefke Avrupa Üniversitesi 453 50 11 204.814605 221.415869 212.196126

Lokman Hekim Üniversitesi 70 6 9 207.940363 218.700624 213.320493

Malatya Turgut Özal Üniversitesi 303 87 29 204.088329 217.255135 208.331421

Maltepe Üniversitesi 534 161 30 219.624943 234.867482 222.582621

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 3.837 987 26 205.850695 224.964692 212.306593
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DGS Puan Ortalaması

Üniversite Adı
Başvuran 
Sayısı

Yerleşen 
Sayısı

Yerleşme 
Oranı (%) SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK

Mardin Artuklu Üniversitesi 1.483 268 18 211.514035 233.249632 218.882957

Marmara Üniversitesi 2.563 892 35 222.982196 244.789560 231.093794

Mef Üniversitesi 6 3 50 224.126332 218.234360 221.180345

Mersin Üniversitesi 2.914 774 27 206.026247 230.670596 215.823624

Milli Savunma Üniversitesi 1.649 865 52 221.161893 230.090411 225.190748

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 63 27 43 229.111351 249.373942 238.835090

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2.499 673 27 211.513931 223.614243 214.561378

Munzur Üniversitesi 695 120 17 214.260297 224.056342 213.458185

Muş Alparslan Üniversitesi 828 131 16 210.739994 229.449178 215.838677

Necmettin Erbakan Üniversitesi 650 153 24 210.430044 223.179078 216.057025

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 1.321 357 27 214.342829 221.288214 214.741362

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 1.842 488 26 210.131061 221.426164 213.021871

Nişantaşı Üniversitesi 2.755 538 20 207.651375 219.225626 211.910388

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 3.893 1.008 26 215.068479 232.297792 220.534942

Ordu Üniversitesi 1.565 420 27 206.349281 219.370662 210.130354

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 27 2 7 187.671176 218.137758 202.904466

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 1.077 243 23 205.058052 218.843752 209.149389

Ostim Teknik Üniversitesi 79 25 32 211.209360 242.485796 225.238557

Pamukkale Üniversitesi 2.883 829 29 215.021762 228.454975 217.118616

Piri Reis Üniversitesi 301 69 23 201.654952 228.992793 215.253223

Polis Akademisi 2.980 2.400 81 237.490945 222.337270 233.443661

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1.247 288 23 206.777543 226.159112 213.896531

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 1.282 287 22 220.249732 241.758197 230.519445

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 1.825 542 30 201.091461 227.299675 210.455903

Sakarya Üniversitesi 2.796 684 24 205.726421 226.638996 213.591023

Samsun Üniversitesi 173 9 5 192.292481 218.452671 205.372576

Selçuk Üniversitesi 6.309 1631 26 209.254575 225.865696 214.936794

Siirt Üniversitesi 1.433 286 20 212.984878 236.332430 218.963024

Sinop Üniversitesi 826 194 23 212.557906 216.983921 211.748298

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 3.532 866 25 213.879027 228.818111 217.640507

Süleyman Demirel Üniversitesi 4.415 998 23 207.642062 226.083368 214.655912

Şırnak Üniversitesi 414 60 14 215.493968 223.542281 212.711934

Tarsus Üniversitesi 102 32 31 209.836310 215.326976 210.211670

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 2.375 639 27 205.589172 223.519722 210.716338

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 2.931 665 23 210.990566 221.403854 213.789319
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DGS Puan Ortalaması

Üniversite Adı
Başvuran 
Sayısı

Yerleşen 
Sayısı

Yerleşme 
Oranı (%) SÖZEL SAYISAL EŞİT AĞIRLIK

Toros Üniversitesi 443 87 20 215.203388 225.774176 219.202392

Trabzon Üniversitesi 295 107 36 212.897596 230.514702 214.089779

Trakya Üniversitesi 2.699 745 28 210.604101 227.715586 215.697159

Türk Hava Kurumu Üniversitesi 257 132 51 215.935634 232.519280 217.023137

Ufuk Üniversitesi 481 109 23 212.867789 225.144827 217.553578

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 187 18 10 209.125439 221.892342 215.762246

Uşak Üniversitesi 1601 437 27 213.777368 228.308562 217.631689

Üsküdar Üniversitesi 2.441 469 19 214.562562 224.839853 218.277913

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2.331 517 22 210.713693 235.454906 221.331422

Yakın Doğu Üniversitesi 432 41 9 201.539417 215.702126 207.817100

Yalova Üniversitesi 1.445 422 29 220.382874 227.709206 220.250997

Yaşar Üniversitesi 357 126 35 219.283889 224.963341 218.608356

Yeditepe Üniversitesi 12 4 33 191.944510 212.803612 202.374062

Yıldız Teknik Üniversitesi 160 30 19 198.052197 220.160373 208.279288

Yozgat Bozok Üniversitesi 1.374 332 24 214.482321 223.279544 215.727922

Yurt Dışı Yükseköğretim Kurumları 8 3 38 232.456038 222.030006 228.546140

Yüksek İhtisas Üniversitesi 99 16 16 211.027780 225.352248 217.664657

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 2.709 673 25 210.900822 226.299646 214.981065
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EK-2. 2021 DGS'de Bölümlerin Tercih Edilme 
Sayıları

Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

Hemşirelik 129 1266 19805 100,00

İlahiyat Lisans Tamamlama )İLİTAM) Programı 19 6200 19226 100,00

Hukuk 71 505 18294 100,00

Okul Öncesi Öğretmenliği 80 423 9552 100,00

Bilgisayar Mühendisliği 119 796 8592 100,00

Endüstri Mühendisliği 78 482 7478 100,00

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 117 747 7392 100,00

İlahiyat 57 895 6734 100,00

İşletme 130 715 6444 95,66

Makine Mühendisliği 104 682 6283 100,00

Çocuk Gelişimi 37 198 6105 100,00

Mimarlık 98 560 5986 100,00

Sağlık Yönetimi 71 324 5978 100,00

Özel Eğitim Öğretmenliği 42 159 5797 100,00

Sosyal Hizmet 53 306 5489 100,00

İnşaat Mühendisliği 114 577 5402 100,00

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 71 387 4486 100,00

Beslenme ve Diyetetik 77 413 3748 100,00

İslami İlimler 31 351 3362 100,00

Yazılım Mühendisliği 24 113 3352 100,00

Yönetim Bilişim Sistemleri 49 224 3344 100,00

İktisat 100 484 3065 96,07

Mekatronik Mühendisliği 33 166 3052 100,00

Veteriner 29 228 3045 100,00

Bitki Koruma 28 98 2534 100,00

Acil Yardım ve Afet Yönetimi 9 71 2474 100,00

Bahçe Bitkileri 30 85 2427 100,00

Gıda Mühendisliği 42 171 2369 100,00

Tarla Bitkileri 26 80 2266 100,00

Enerji Sistemleri Mühendisliği 15 52 2089 100,00

Elektrik Mühendisliği 5 43 1986 100,00

İç Mimarlık 30 167 1957 100,00

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 38 187 1941 97,33
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

Harita Mühendisliği 15 69 1861 100,00

Moleküler Biyoloji ve Genetik 51 211 1845 100,00

Zootekni 18 51 1832 100,00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 35 763 1818 77,98

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 13 30 1703 100,00

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 28 166 1689 100,00

Kimya 55 165 1660 100,00

Biyoloji 55 155 1604 100,00

Uluslararası Ticaret ve Finansman 32 188 1599 89,36

Biyomedikal Mühendisliği 26 103 1572 100,00

Maliye 52 306 1526 98,69

Otomotiv Mühendisliği 11 48 1509 100,00

Orman Mühendisliği 10 36 1506 100,00

Şehir ve Bölge Planlama 28 129 1504 100,00

Çevre Mühendisliği 23 91 1402 100,00

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 30 162 1340 100,00

Finans ve Bankacılık 34 191 1297 100,00

Tarım Ekonomisi 21 77 1295 100,00

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 12 35 1287 100,00

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 6 44 1283 100,00

Lojistik Yönetimi 22 84 1242 100,00

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 68 336 1191 89,88

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 25 141 1162 100,00

Bilişim Sistemleri Mühendisliği 8 31 1091 100,00

Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 9 23 1084 100,00

Havacılık Yönetimi 27 141 1029 97,87

Havacılık Elektrik ve Elektroniği 6 30 1014 100,00

Sosyoloji 97 225 993 87,56

Görsel İletişim Tasarımı 33 128 992 91,41

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 23 82 983 91,46

Fizik 43 88 979 100,00

Tarımsal Biyoteknoloji 8 21 957 100,00

Kimya Mühendisliği 26 126 850 100,00

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 32 179 830 75,98

Grafik Tasarımı 31 91 812 93,41

Uluslararası İlişkiler 67 284 811 84,15
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 2 17 805 100,00

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 90 342 788 85,67

Turizm İşletmeciliği 48 168 786 98,21

Uçak Gövde ve Motor Bakımı 6 28 744 100,00

Uçak Mühendisliği 6 26 741 100,00

Uluslararası Ticaret 6 30 713 93,33

Jeoloji Mühendisliği 5 15 688 100,00

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 5 36 686 100,00

Radyo, Televizyon ve Sinema 61 348 685 75,00

Geomatik Mühendisliği 3 11 666 100,00

Arap Dili ve Edebiyatı 8 43 651 100,00

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 4 14 635 100,00

Biyosistem Mühendisliği 9 27 621 100,00

Ergoterapi 7 41 590 100,00

Gazetecilik 38 214 584 81,31

Biyomühendislik 14 52 564 100,00

Ekonomi ve Finans 10 52 558 67,31

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 33 162 548 61,73

Tarımsal Yapılar ve Sulama 5 12 543 100,00

Arapça Öğretmenliği 4 19 542 100,00

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 7 28 535 100,00

Su Ürünleri Mühendisliği 13 31 530 100,00

İletişim ve Tasarımı 11 54 518 64,81

Uçak Bakım ve Onarım 3 12 517 100,00

Turizm Rehberliği 33 123 513 96,75

İngiliz Dili ve Edebiyatı 55 216 495 81,48

Spor Yöneticiliği 73 183 487 92,35

Ekonometri 19 100 478 100,00

Matematik ve Bilgisayar Bilimleri 4 19 472 100,00

Odyoloji 17 98 470 100,00

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 4 22 458 100,00

Fizik Mühendisliği 4 12 458 100,00

Grafik 9 25 454 100,00

Tapu Kadastro 2 10 450 100,00

Uzay Mühendisliği 2 6 446 100,00
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

İstatistik 17 43 445 100,00

Kamu Yönetimi 21 98 430 97,96

Grafik Sanatlar 6 13 418 100,00

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 28 137 410 83,21

Bankacılık ve Sigortacılık 8 26 402 100,00

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 11 66 398 98,48

Meteoroloji Mühendisliği 2 8 394 100,00

Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 5 32 387 100,00

Orman Endüstrisi Mühendisliği 8 20 385 100,00

Reklamcılık 8 58 379 60,34

İş Sağlığı ve Güvenliği 11 45 359 100,00

Biyoteknoloji 6 20 356 100,00

Fotoğraf 5 10 350 100,00

Ekonomi 12 34 343 64,71

İmalat Mühendisliği 1 7 339 100,00

Genetik ve Biyomühendislik 6 28 323 100,00

Elektronik Mühendisliği 1 8 319 100,00

Muhasebe ve Finans Yönetimi 11 40 318 95,00

Tekstil ve Moda Tasarımı 20 61 314 100,00

Sinema ve Televizyon 10 43 309 79,07

Tekstil Mühendisliği 13 37 297 100,00

Biyokimya 4 17 296 100,00

Yeni Medya ve İletişim 16 92 294 52,17

Fotoğraf ve Video 2 5 292 100,00

Geleneksel Türk Sanatları 16 35 274 100,00

Dil ve Konuşma Terapisi 7 18 265 100,00

Bilgisayar Bilimleri 1 4 262 100,00

Rekreasyon 31 107 262 86,92

İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 2 8 261 100,00

Sigortacılık 3 10 260 80,00

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 3 6 257 100,00

Havacılık ve Uzay Mühendisliği 4 14 250 100,00

Peyzaj Mimarlığı 34 130 250 100,00

Gerontoloji 2 10 241 100,00

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi 10 60 230 101,67
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

Bankacılık 1 3 228 100,00

Hayvansal Üretim ve Teknolojileri 2 4 218 100,00

İletişim Tasarımı ve Yönetimi 3 18 210 77,78

İletişim Bilimleri 3 16 210 87,50

İnsan Kaynakları Yönetimi 10 43 205 95,35

Organik Tarım İşletmeciliği 3 9 192 100,00

Aktüerya Bilimleri 7 20 183 95,00

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 7 27 181 81,48

Gıda Teknolojisi 1 3 177 100,00

Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği 2 10 169 100,00

Endüstriyel Tasarım 24 105 166 73,33

Fars Dili ve Edebiyatı 5 13 156 100,00

Maden Mühendisliği 10 30 156 100,00

Görsel Sanatlar 2 4 153 100,00

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 2 6 153 100,00

Sermaye Piyasası 2 9 152 100,00

Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik 2 12 152 91,67

Perfüzyon 2 11 147 100,00

Moda Tasarımı 4 11 141 100,00

Enerji Yönetimi 1 4 132 100,00

Tekstil Tasarımı 2 5 122 100,00

Sigortacılık ve Risk Yönetimi 1 3 121 100,00

Nanobilim ve Nanoteknoloji 1 3 118 100,00

Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği 1 3 117 100,00

Nükleer Enerji Mühendisliği 2 6 115 100,00

Pilotaj 2 7 114 100,00

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 2 3 112 100,00

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği 5 12 111 100,00

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 2 9 111 100,00

Uçak Elektrik ve Elektroniği 1 4 111 100,00

Nanoteknoloji Mühendisliği 1 2 109 100,00

Medya ve İletişim 2 13 107 61,54

İngiliz Dilbilimi 2 9 104 100,00

Film Tasarımı ve Yönetimi 2 6 104 83,33

Yeni Medya 3 22 104 50,00
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

Uluslararası Finans 3 9 103 44,44

Tezhip Sanatı 2 3 100 100,00

El Sanatları 1 2 95 100,00

Aile ve Tüketici Bilimleri 1 4 95 100,00

Basın ve Yayın 2 10 94 90,00

Ortez ve Protez 3 10 94 100,00

Moda Giyim Tasarımı 1 2 92 100,00

Tekstil 1 2 92 100,00

Polimer Malzeme Mühendisliği 1 3 90 100,00

Uluslararası İşletme Yönetimi 4 6 89 100,00

Film Tasarımı ve Yönetmenliği 1 2 82 100,00

Çeviribilimi 2 7 78 57,14

Tarımsal Genetik Mühendisliği 1 3 76 100,00

Seramik 14 25 76 100,00

Endüstriyel Tasarım Mühendisliği 2 7 73 100,00

Raylı Sistemler Mühendisliği 1 5 72 100,00

Kurgu, Ses ve Görüntü Yönetimi 1 2 63 100,00

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı 3 8 62 100,00

İletişim 1 1 60 100,00

Pazarlama 4 18 59 77,78

Film Tasarımı ve Yazarlığı 1 2 58 100,00

Yerel Yönetimler 1 5 53 100,00

Çizgi Film ve Animasyon 10 35 48 51,43

Bilgi ve Belge Yönetimi 10 25 48 100,00

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı 4 20 45 40,00

Rekreasyon Yönetimi 4 10 44 80,00

Seyahat İşletmeciliği 1 4 43 100,00

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 1 2 42 100,00

Cevher Hazırlama Mühendisliği 1 3 39 100,00

Jeofizik Mühendisliği 5 12 39 100,00

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği 1 2 37 100,00

Çini Tasarımı ve Onarımı 1 1 37 100,00

Sanat Tarihi 42 49 37 26,53

Basım Teknolojileri 1 3 36 100,00

Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi 1 6 35 100,00
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Dolulu 
Oranı (%)

Optik ve Akustik Mühendisliği 1 2 35 100,00

Halı, Kilim ve Geleneksel Kumaş Desenleri 3 4 34 100,00

Gemi ve Yat Tasarımı 1 3 34 100,00

Uluslararası Finans ve Bankacılık 3 4 30 100,00

Seramik ve Cam 11 21 29 61,90

Siyaset Bilimi 1 1 29 100,00

İletişim Sanatları 1 7 28 42,86

Süt Teknolojisi 2 4 25 100,00

Arkeoloji 10 11 24 63,64

Gümrük İşletme 3 13 20 61,54

Teknoloji ve Bilgi Yönetimi 1 4 20 75,00

Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı 2 6 17 100,00

Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 2 3 16 100,00

Takı Tasarımı 2 4 15 100,00

Reklam Tasarımı ve İletişimi 1 3 14 33,33

Muhasebe ve Denetim 1 1 13 100,00

Tiyatro 8 15 13 40,00

Sinema ve Dijital Medya 1 3 12 66,67

Antropoloji 7 7 12 57,14

İspanyol Dili ve Edebiyatı 2 5 11 100,00

Deri Mühendisliği 1 2 10 100,00

Aksesuar Tasarımı 1 2 9 100,00

Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi 1 2 8 100,00

Sahne Tasarımı 3 3 8 66,67

Rusça Mütercim ve Tercümanlık 3 10 7 30,00

Oyunculuk 8 8 7 25,00

Müzecilik 1 2 6 100,00

Rus Dili ve Edebiyatı 12 21 5 14,29

Sahne Sanatları 5 9 5 22,22

Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği 1 2 5 100,00

Tütün Eksperliği 1 2 4 100,00

Cam 1 2 3 100,00

Ebelik 50 98 1 1,02

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 1 1 1 100,00

Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar 10 13 1 7,69
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EK-3. 2021 DGS'de Üniversitelerin Tercih 
Edilme Sayıları

Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

Abdullah Gül Üniversitesi )Kayseri) )Devlet Üniversitesi) 9 28 1.236 100

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi )İstanbul) 
)Vakıf Üniversitesi) 3 8 460 100

Ada Kent Üniversitesi )KKTC-Gazimağusa) 1 5 2.585 100

Adana Alparslan Türkeş Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 14 49 2.533 100

Adıyaman Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 17 59 7.040 96.61

Afyon Kocatepe Üniversitesi )Afyonkarahisar) 
)Devlet Üniversitesi) 34 166 1.6218 100

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 4 34 5.383 100

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi   )Devlet Üniversitesi) 11 54 4.436 96.29

Akdeniz Üniversitesi )Antalya)  )Devlet Üniversitesi) 68 341 23.945 99.41

Aksaray Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 25 106 10.749 100

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi )Antalya) 
)Devlet Üniversitesi) 18 83 8.883 100

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi )Antalya) 
)Vakıf Üniversitesi) 3 11 158 100

Altınbaş Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 19 55 4.681 87.27

Amasya Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 10 249 16.952 99.59

Anadolu Üniversitesi )Eskişehir) )Devlet Üniversitesi) 28 116 13.160 96.55

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
)Devlet Üniversitesi) 36 128 7.780 97.65

Ankara Medipol Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 2 2 873 100

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 6 18 4.400 100

Ankara Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 60 534 29.726 99.43

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 30 127 11.839 100

Antalya Akev Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 4 13 88 69.23

Ardahan Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 7 21 743 85.71

Artvin Çoruh Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 12 45 6.452 100

Atatürk Üniversitesi )Erzurum) )Devlet Üniversitesi) 59 814 38.460 98.77

Atılım Üniversitesi )Ankara)  )Vakıf Üniversitesi) 31 138 6.026 81.88

Avrasya Üniversitesi )Trabzon) )Vakıf Üniversitesi) 22 65 3.232 73.84

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 50 272 15.602 99.63
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

Bahçeşehir Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 32 186 8.515 79.03

Balıkesir Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 29 181 1.4179 99.44

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi )Balıkesir) 
)Devlet Üniversitesi) 19 117 6.800 99.14

Bartın Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 18 77 6.536 98.70

Başkent Üniversitesi )Ankara) )Vakıf Üniversitesi) 37 191 7.518 72.77

Batman Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 14 44 4.052 84.09

Bayburt Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 11 359 13.627 100

Beykent Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 39 286 9.900 84.96

Beykoz Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 14 56 1.635 85.71

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 20 99 8.148 98.98

Bingöl Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 17 72 6.590 100

Biruni Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 12 62 4.842 88.70

Bitlis Eren Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 13 45 3.771 91.11

Boğaziçi Üniversitesi )İstanbul) )Devlet Üniversitesi) 20 47 3.195 100

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 37 589 25.882 100

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 33 189 13.292 99.47

Bursa Teknik Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 21 89 7.558 100

Bursa Uludağ Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 42 300 21.347 99

Çağ Üniversitesi )Mersin) )Vakıf Üniversitesi) 5 19 2.999 84.21

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 57 273 13.562 99.63

Çankaya Üniversitesi )Ankara) )Vakıf Üniversitesi) 13 58 4.772 93.10

Çankırı Karatekin Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 28 104 9.483 99.03

Çukurova Üniversitesi )Adana) )Devlet Üniversitesi) 45 254 15.822 99.21

Demiroğlu Bilim Üniversitesi )İstanbul) 
)Vakıf Üniversitesi) 5 21 2.223 85.71

Dicle Üniversitesi )Diyarbakır) )Devlet Üniversitesi) 28 641 24.027 100

Doğu Akdeniz Üniversitesi )KKTC-Gazimağusa) 33 108 6.753 85.18

Doğuş Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 21 127 5.675 96.06

Dokuz Eylül Üniversitesi )İzmir) )Devlet Üniversitesi) 65 728 30.682 99.72

Düzce Üniversitesi  )Devlet Üniversitesi) 30 159 13.009 100

Ege Üniversitesi )İzmir) )Devlet Üniversitesi) 49 210 11.198 99.04

Erciyes Üniversitesi )Kayseri) )Devlet Üniversitesi) 50 337 21.302 97.92

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 15 85 14.062 100
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

Erzurum Teknik Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 7 31 3.478 100

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 33 194 14.717 100

Eskişehir Teknik Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 21 112 6.423 100

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf 
Üniversitesi) 11 50 5.395 100

Fenerbahçe Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 8 34 3.246 88.23

Fırat Üniversitesi )Elazığ) )Devlet Üniversitesi) 35 568 23.849 98.41

Galatasaray Üniversitesi )İstanbul) )Devlet Üniversitesi) 9 9 1.680 100

Gazi Üniversitesi )Ankara) )Devlet Üniversitesi) 31 183 11.977 99.45

Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 2 14 1.026 100

Gaziantep Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 28 175 12.109 99.42

Gebze Teknik Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 16 86 4.168 100

Giresun Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 21 91 9.028 93.40

Girne Amerikan Üniversitesi )Kktc-Girne) 19 52 5.384 63.46

Girne Üniversitesi )Kktc-Girne) 20 46 3.664 95.650

Gümüşhane Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 19 125 8.240 92.80

Hacettepe Üniversitesi )Ankara) )Devlet Üniversitesi) 53 163 14.221 96.93

Hakkari Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 5 16 1.131 93.75

Haliç Üniversitesi )İstanbul)  )Vakıf Üniversitesi) 17 90 4.132 78.88

Harran Üniversitesi )Şanlıurfa) )Devlet Üniversitesi) 22 106 7.313 100

Hasan Kalyoncu Üniversitesi )Gaziantep) 
)Vakıf Üniversitesi) 17 66 6.098 93.93

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 25 90 7.959 97.77

Hitit Üniversitesi )Çorum) )Devlet Üniversitesi) 15 71 6.317 98.59

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi 
)Türkistan-Kazakistan) 3 130 2.266 100

Iğdır Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 15 155 10.204 96.77

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 19 61 4.521 100

Işık Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 14 45 2.024 95.55

İnönü Üniversitesi )Malatya) )Devlet Üniversitesi) 35 687 28.480 99.85

İskenderun Teknik Üniversitesi )Hatay) 
)Devlet Üniversitesi) 21 98 5.320 98.97

İstanbul Arel Üniversitesi  )Vakıf Üniversitesi) 29 113 6.580 92.92

İstanbul Aydın Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 46 247 11.868 84.21

İstanbul Ayvansaray Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 9 38 1.214 89.47
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

İstanbul Bilgi Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 39 216 8.130 68.51

İstanbul Esenyurt Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 17 46 2.613 86.95

İstanbul Gedik Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 19 68 8.469 91.17

İstanbul Gelişim Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 40 257 8.274 80.15

İstanbul Kent Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 11 46 2.977 78.26

İstanbul Kültür Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 23 148 10.421 79.72

İstanbul Medeniyet Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 25 88 9.821 100

İstanbul Medipol Üniversitesi  )Vakıf Üniversitesi) 33 258 11.299 87.20

İstanbul Okan Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 34 126 9.113 83.33

İstanbul Rumeli Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 11 49 1.479 48.97

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
)Vakıf Üniversitesi) 20 82 7.451 93.90

İstanbul Teknik Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 34 192 6.275 100

İstanbul Ticaret Üniversitesi )Vakıf Üniversitesi) 16 74 6.366 63.51

İstanbul Üniversitesi  )Devlet Üniversitesi) 27 1051 20.526 86.96

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa )Devlet Üniversitesi) 27 155 9.793 99.35

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi  )Vakıf Üniversitesi) 22 93 8.058 79.56

İstinye Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 25 120 6.122 74.16

İzmir Bakırçay Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 13 52 9.420 100

İzmir Demokrasi Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 17 73 10.086 100

İzmir Ekonomi Üniversitesi  )Vakıf Üniversitesi) 30 117 5.003 91.45

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi  )Devlet Üniversitesi) 25 108 5.920 100

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü )Devlet Üniversitesi) 13 48 1.974 100

Kafkas Üniversitesi )Kars) )Devlet Üniversitesi) 19 387 17.216 98.96

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi )Devlet 
Üniversitesi) 30 441 18.102 99.77

Kapadokya Üniversitesi )Nevşehir) )Vakıf Üniversitesi) 11 53 1.008 77.35

Karabük Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 32 182 11.373 97.25

Karadeniz Teknik Üniversitesi )Trabzon) 
)Devlet Üniversitesi) 39 214 11.724 99.06

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi )Karaman) 
)Devlet Üniversitesi) 18 76 5.029 100

Kastamonu Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 33 445 21.858 98.65

Kayseri Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 5 31 726 100

Kıbrıs Amerikan Üniversitesi )KKTC-Lefkoşa) 5 5 115 80

Kıbrıs İlim Üniversitesi )KKTC-Girne) 3 11 4.491 100
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

Kıbrıs Sağlık Ve Toplum Bilimleri Üniversitesi 
)KKTC-Güzelyurt) 3 6 239 100

Kırıkkale Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 32 197 19.435 100

Kırklareli Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 26 127 12.039 99.21

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 22 87 10.797 98.85

Kilis 7 Aralık Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 12 50 3.601 100

Kocaeli Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 51 611 30.975 99.50

Konya Teknik Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 10 84 5.864 100

KTO Karatay Üniversitesi )Konya) )Vakıf Üniversitesi) 24 89 5.919 79.77

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 30 179 8.129 100

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 3 21 4.269 95.23

Lefke Avrupa Üniversitesi )KKTC-Lefke) 26 88 5.528 82.95

Lokman Hekim Üniversitesi )Ankara) )Vakıf Üniversitesi) 4 17 1.426 76.47

Malatya Turgut Özal Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 2 7 527 100

Maltepe Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 25 110 9.432 93.63

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 35 252 11.498 99.20

Mardin Artuklu Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 19 68 3.150 95.58

Marmara Üniversitesi )İstanbul) )Devlet Üniversitesi) 56 278 17.867 99.64

Mersin Üniversitesi  )Devlet Üniversitesi) 43 169 11.024 98.22

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi )İstanbul) 
)Devlet Üniversitesi) 17 46 2.096 97.82

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 43 237 14.979 99.57

Munzur Üniversitesi )Tunceli) )Devlet Üniversitesi) 13 31 3.191 93.54

Muş Alparslan Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 13 50 3.715 100

Necmettin Erbakan Üniversitesi )Konya) 
)Devlet Üniversitesi) 46 264 22.252 98.86

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 22 101 9.367 97.02

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 28 111 8.767 97.29

Nişantaşı Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 28 148 3.423 91.21

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi )Kayseri) 
)Vakıf Üniversitesi) 11 46 1.916 91.30

Ondokuz Mayıs Üniversitesi )Samsun) 
)Devlet Üniversitesi) 54 481 28.993 99.16

Ordu Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 21 75 5.311 96

Orta Doğu Teknik Üniversitesi )Ankara) 
)Devlet Üniversitesi) 28 80 3.438 100
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Program Tip Adı
Program 
Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 18 72 5.147 100

Pamukkale Üniversitesi )Denizli) )Devlet Üniversitesi) 45 283 20.292 99.29

Piri Reis Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 13 73 5.655 93.15

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi )Rize) 
)Devlet Üniversitesi) 27 119 12.397 100

Sağlık Bilimleri Üniversitesi )İstanbul) 
)Devlet Üniversitesi) 11 106 7.389 98.11

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
)Devlet Üniversitesi) 11 69 3.196 100

Sakarya Üniversitesi  )Devlet Üniversitesi) 40 595 30.537 99.83

Samsun Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 11 43 2.888 100

SANKO Üniversitesi )Gaziantep) )Vakıf Üniversitesi) 3 14 1.250 100

Selçuk Üniversitesi )Konya) )Devlet Üniversitesi) 65 414 24.075 99.03

Siirt Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 20 183 14.417 99.45

Sinop Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 12 56 4.522 100

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 40 617 27.597 98.70

Süleyman Demirel Üniversitesi )Isparta) 
)Devlet Üniversitesi) 44 276 18.078 98.91

Şırnak Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 10 27 1.995 100

Tarsus Üniversitesi )Mersin) )Devlet Üniversitesi) 2 8 181 100

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 33 139 9.302 100

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 36 147 11.928 97.95

Toros Üniversitesi )Mersin) )Vakıf Üniversitesi) 11 34 1.972 100

Trabzon Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 7 47 7.457 100

Trakya Üniversitesi )Edirne) )Devlet Üniversitesi) 38 209 9.792 99.04

Türk Hava Kurumu Üniversitesi )Ankara) 
)Vakıf Üniversitesi) 9 27 1.147 96.29

Türk-Alman Üniversitesi )İstanbul) )Devlet Üniversitesi) 10 21 2.675 100

Ufuk Üniversitesi )Ankara) )Vakıf Üniversitesi) 6 25 4.451 68

Uluslararası Final Üniversitesi )KKTC-Girne) 10 25 4.099 100

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi )KKTC-Lefkoşa) 29 67 5.502 83.58

Uşak Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 37 181 10.862 99.44

Üsküdar Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 25 163 5.643 76.07

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 34 119 8.120 95.79

Yakın Doğu Üniversitesi )KKTC-Lefkoşa) 47 135 5.642 80

Yalova Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 18 95 11.653 100
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Sayısı Kontenjan

Tercih Eden 
Aday Sayısı

Doluluk 
Oranı (%)

Yaşar Üniversitesi )İzmir) )Vakıf Üniversitesi) 24 104 5.085 86.53

Yeditepe Üniversitesi )İstanbul) )Vakıf Üniversitesi) 42 199 8.615 82.41

Yıldız Teknik Üniversitesi )İstanbul) )Devlet Üniversitesi) 32 207 8.391 100

Yozgat Bozok Üniversitesi )Devlet Üniversitesi) 28 118 11.920 94.06

Yüksek İhtisas Üniversitesi )Ankara) )Vakıf Üniversitesi) 4 18 1.662 100

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
)Devlet Üniversitesi) 30 159 11.513 97.48
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